
Deliberazione n. 23 / 2017

Deliberazione del Consiglio Provinciale

OGGETTO: APPROVAZIONE INTEGRAZIONE DEL DOCUMENTO UNICO DI PROGRAMMAZIONE 
(DUP) 2017-2019. 

L’anno duemiladiciassette il giorno dieci del mese di ottobre alle ore 12:00 in Pesaro nella sala 
“Sara Levi Nathan” si è riunito il Consiglio Provinciale per trattare gli oggetti all’ordine del giorno.

Presiede il sig. TAGLIOLINI DANIELE 

Assiste il SEGRETARIO GENERALE BENINI RITA

Risultano:

ALESSANDRI ALBERTO 

BARBIERI NICOLA 

DELLONTI DAVIDE 

LAVANNA OMAR 

MERENDONI LAMBERTO 

NICOLELLI ENRICO 

PAOLINI GIUSEPPE 

PAOLUCCI FRANCESCA 

PASCUZZI DOMENICO 

PIEROTTI ANDREA 

SIROTTI MASSIMILIANO 

TAGLIOLINI DANIELE 

UCCHIELLI PALMIRO 

Presente
 

Presente
 

Presente
 

Presente
 

Presente
 

Presente
 

Assente
 

Presente
 

Assente
 

Presente
 

Presente
 

Presente
 

Presente
 

Riconosciuto legale il numero degli intervenuti il Presidente invita i presenti a deliberare sugli oggetti iscritti all’ordine 

del giorno.

Vengono designati a verificare l’esito delle votazioni, quali scrutatori, i consiglieri: Barbieri Nicola, Dellonti Davide, 

Paolucci Francesca. 

copia informatica per consultazione



Pag. 2 Deliberazione n.  23/ 2017

IL CONSIGLIO PROVINCIALE

Premesso che:

- con delibera del Consiglio Provinciale n.13 del 29/06/2017 è stato approvato il Documento Unico 

di Programmazione – DUP ;

- con lo stesso  atto si è stabilito di  provvedere a integrare il DUP con i dati finanziari non appena 

l’Ente  sarebbe  stato  in  grado  di  approvare  il  bilancio  di  previsione  per  l’anno  2017  per  le 

motivazioni ivi descritte;

- il bilancio di previsione 2017 deve essere approvato entro il 30/09/2017 come stabilito dal Decreto 

del Ministero dell’Interno  del 7/07/2017;

Dato atto che gli schemi  di bilancio sono stati approvati dal Consiglio Provinciale nella seduta del 

29/9/2017 con delibera n. 19;

Ritenuto  pertanto  di  integrare  la  Sezione  Operativa  (SeO)  del  DUP  2017/2019  con  la  parte 

concernente i seguenti aspetti finanziari:   entrate di natura tributaria e trasferimenti correnti dello 

Stato;  dettaglio trasferimenti  e prelievi dello Stato;  verifica equilibri  di  bilancio;  indebitamento; 

 (allegato “A”  della presente deliberazione);

Ritenuto altresì di:

- di  aggiornare il  "Piano triennale delle  opere  pubbliche  2017/2019"  allegato 7 della Sezione 

Operativa del DUP (allegato "B" della presente deliberazione);

- di aggiornare il “Piano delle alienazioni e valorizzazioni patrimoniali” allegato 2 della Sezione 

Operativa del DUP  (allegato “C” della presente deliberazione);

Visto il parere dei revisori espresso in data 09/10/2017;

Visti:

- i pareri favorevoli in ordine alla regolarità tecnica e contabile di cui all’art. 49, comma 1, del 

T.U.E.L. ex D.Lgs. n. 267/2000;

- l’art. 1, comma 55 delle Legge 7 aprile 2014, n. 56;

- l’art. 42 del D.Lgs. 267/2000;

copia informatica per consultazione



Pag. 3                                                                    Deliberazione n.  23/ 2017

DELIBERA

1) di integrare il DUP 2017/2019 con la parte concernente i seguenti aspetti finanziari: entrate 

di natura tributaria e trasferimenti correnti dello Stato; dettaglio trasferimenti e prelievi dello Stato; 

verifica equilibri di bilancio; indebitamento; (allegato “A” della presente deliberazione);,

2) di aggiornare il "Piano triennale delle opere pubbliche 2017/2019" allegato 7 della Sezione 

Operativa del DUP (allegato "B" della presente deliberazione);

3) di aggiornare il “Piano delle alienazioni e valorizzazioni patrimoniali” allegato 2 della 

Sezione Operativa del DUP (allegato “C” della presente deliberazione);

4) di di rappresentare, infine, ex art. 3, comma 4, della L. 241/90, che la deliberazione in essere 

può essere impugnata dinanzi al TAR, entro 60 gg., con ricorso giurisdizionale, oppure, entro 120 

gg., con ricorso straordinario amministrativo al Capo dello Stato.

Successivamente, ai sensi dell’art. 134, comma 4, del D.Lgs. 267/2000, a voti unanimi, la presente 

viene dichiarata immediatamente eseguibile.

IL PRESIDENTE IL SEGRETARIO GENERALE
TAGLIOLINI DANIELE BENINI RITA

(sottoscritto con firma digitale) (sottoscritto con firma digitale)

Dichiarazione da sottoscrivere in caso di rilascio di copia cartacea

Il sottoscritto.........................................................in qualità di. funzionario/P.O./Dirigente della Provincia  
di Pesaro e Urbino ATTESTA, ai sensi e per gli effetti di cui all’articolo 23 del D.Lgs. 82/2005, che la  
presente  copia  cartacea  è  conforme  all’originale  della  deliberazione  n...........  del  ....................firmata  
digitalmente  comprensiva  di  n.....  allegati,  e  consta  di  n.........pagine  complessive,  documenti  tutti  
conservati presso questo Ente ai sensi di legge. Si rilascia per gli usi consentiti dalla legge

Pesaro,____/___/_____                                      TIMBRO         Firma_____________________________--

copia informatica per consultazione



ALLEGATO A 

SEZIONE OPERATIVA 

Entrate di natura tributaria e trasferimenti dello Stato

Dettaglio trasferimenti e tagli dello Stato

Verifica Equilibri di bilancio

Indebitamento

copia informatica per consultazione



Entrate di natura tributaria e trasferimenti dello Stato

Rendiconto 2013

1.976.612,20 4.010.473,42 4.106.948,48 3.800.000,00 3.800.000,00

347.870,14 330.008,76 198.053,76 73.000,00 15.289,61

449.874,70 3.723,93 14.765,40 13.271,42 693,53

8.071.509,63 8.100.164,53 9.015.615,81 10.154.300,00 10.250.000,00

16.994.876,75 15.967.916,09 14.842.741,18 14.000.000,00 15.350.000,00

1.562.063,97 1.495.620,61 1.051.562,58 1.073.421,06 1.073.421,06

Totale entrate d 29.402.807,39 29.907.907,34 29.229.687,21 29.113.992,48    30.489.404,20 

Rendiconto

2014

Rendiconto

2015

Previsione

2016

Previsione 

2017

tributo prov. 

Smaltimento rif iuti 

solidi urbani

Tributi propri x 

deposito discarica 

di rif iuti solidi

Addizionale prov.le 

consumo energia 

elettrica

imposta 

trascrizione 

autoveicoli

Altre imposte: 

imposta 

assicurazione 

resp. Civile

Fondo sperimentale 

di riequilibrio

copia informatica per consultazione



NOTE SULLE ENTRATE TRIBUTARIE

Per quanto riguarda il “Tributo provinciale sullo smaltimento dei rifiuti solidi urbani” la percentuale

applicata  dalla  Provincia  rimane  fissa  al  5%.  Prudenzialmente  l’Ente  ha  ritenuto  opportuno

prevedere, uno stanziamento in linea con lo stanziamento definitivo 2016. 

Relativamente  al  Tributo  speciale  per  il  deposito  in  discarica  dei  rifiuti  solidi la  previsione  in

diminuzione rispetto  all’esercizio  precedente  è  imputabile  alle  modifiche apportate  dalla  Legge

Regionale n. 35 del 30/12/2016 all’art.3 della legge Regionale n 15/1997 per effetto della quale i

relativi corrispettivi confluiranno direttamente nelle casse regionali 

 

Per quanto riguarda l’IPT “imposta provinciale per trascrizione autoveicoli” si tratta di un’imposta

applicata sulle formalità di trascrizione, iscrizione ed annotazione dei veicoli del Pubblico Registro

Automobilistico. L’aliquota dell’IPT applicata dall’Ente è fissata nella misura massima pari al 30%.

Tale imposta viene applicata sui passaggi di proprietà degli autoveicoli iscritti  al PRA, pertanto

risente sia dell’effetto delle iscrizioni di veicoli nuovi che delle trascrizioni dei passaggi di proprietà

dell’usato. La previsione in aumento di tale imposta è giustificata dalla ripresa del mercato degli

autoveicoli  sia  nuovi  che  usati  e  si  sta  riscontrando  un  andamento  positivo  rispetto  a  quanto

registrato nel rendiconto 2016. 

Per  quanto riguarda l’Imposta sulle Assicurazioni contro la  responsabilità  civile  derivante dalla

circolazione dei veicoli a motore – RC Auto, questa si applica sulle polizze assicurative del premio

dei veicoli a motore esclusi i ciclomotori dove hanno sede i PRA nei quali i veicoli sono iscritti  e di

macchine agricole nel cui territorio risiede l’intestatario della carta di circolazione. La percentuale

applicata dalla Provincia è il 16%. Nonostante si siano intensificati i controlli da parte delle forze

dell’ordine anche tramite strumenti  di rilevazione automatica e che l’andamento di  tale imposta

inizi a dare segnali positivi, l’Ente ha ritenuto opportuno prevedere un'entrata comunque in linea

con quella del 2016.

Pertanto  l’incremento  dello  stanziamento,  rispetto  alla  previsione  del  precedente  esercizio,  non

corrisponde  ad  un  aumento  effettivo,  ma  ad  un  disallineamento  temporale  tra  le  informazioni

acquisite dall’Agenzia delle entrate e le conseguenti registrazioni contabili effettuate dall’Ente, che

di  fatto  ha  comportato  la  registrazione  contabile  dell’ultima  mensilità  2016  nell’esercizio

finanziario 2017 

Tale disallineamento, come peraltro già esplicitato nella relazione al rendiconto dell’esercizio 2016,

è riferibile alla circostanza che l’entrata RCAuto, essendo oggetto di rilevanti prelievi forzosi di

cassa da parte dello Stato, di fatto viene inserita in contabilità con registrazioni contabili che non

corrispondono a effettivi incassi ma a  informazioni acquisite dall’Agenzia stessa

copia informatica per consultazione



NOTE SU TRASFERIMENTI DELLO STATO 

Gli  stanziamenti  previsti  nel  titolo  II  categoria  1  tipologia  101“Trasferimenti  correnti  da

Amministrazioni Pubbliche”  categoria 101  “Trasferimenti correnti da Amministrazioni Centrali”

riguardano  assegnazioni  disposte  con  provvedimenti  normativi  del  Ministero  dell’Interno  che

vengono di seguito riportati:

- riparto previsto dall’art.17 c.1, tabella 3 del decreto legge n. 50 del 24/4/2017, convertito

dalla legge 96 del 21/06/2017:  assegnazione alla Provincia di Pesaro e Urbino di un trasferimento

pari a € 2.204.794,58 finalizzato al finanziamento delle spese connesse alle funzioni relative alla

viabilità e all’edilizia scolastica;

- allegato A al decreto 14/7/2017 del Ministero dell’Interno concernente la ripartizione del

contributo previsto dall’art. 20 c.1 del decreto legge n. 50 del 24/4/2017, convertito dalla legge 96

del  21/06/2017:  assegnazione  alla  Provincia  di  Pesaro  e  Urbino  di  un  trasferimento  pari  a  €

1.803.922,84 per l’esercizio delle funzioni fondamentali;

- allegato A al decreto 14/7/2017 del Ministero dell’Interno concernente la ripartizione del

contributo previsto dall’art. 20 c.3 del decreto legge n. 50 del 24/4/2017, convertito dalla legge 96

del  21/06/2017:  assegnazione  alla  Provincia  di  Pesaro  e  Urbino  di  un  trasferimento  pari  a  €

2.569.958,09 per la manutenzione della rete viaria di competenza;

- Allegato 1 al  decreto  29 Settembre 2017 del  Ministero dell’Interno concernente  l’art.15

quinquies del decreto legge n. 91 del 21/6/2017 convertito dalla Legge n. 123 del 3/8/2017 recante

“Disposizioni urgenti per la crescita economica del mezzogiorno”: assegnazione alla Provincia di

Pesaro e Urbino di un ulteriore trasferimento pari a € 1.750.193,00 per la gestione delle funzioni

fondamentali

Si riporta di seguito una tabella riepilogativa dei trasferimenti e dei prelievi da parte dello Stato 

riferibile alle ultime annualità 

copia informatica per consultazione



Dettaglio trasferimenti e tagli dello Stato

copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



Verifica Equilibri parte corrente 

copia informatica per consultazione



Verifica Equilibri parte conto capitale

copia informatica per consultazione



INDEBITAMENTO 

L'indebitamento dell'Ente per mutui e bop subisce la seguente evoluzione:

al netto dei debiti pluriennali

anno 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017

residuo debito    120.024.821,34       112.443.501,55     107.942.174,09       97.527.012,85        92.951.577,73     89.356.771,09      88.040.073,99    85.234.714,94 

nuovi prestiti         5.640.000,00           1.000.000,00       2.779.856,07 

prestiti rimborsati         4.749.709,65            4.559.249,31          5.483.895,80         4.861.258,83           4.594.806,64       4.096.553,17        2.805.359,05      3.828.284,94 

estinzioni anticipate          4.931.252,00                                 -                              -      1.449.191,14 

                 57.921,85 

             13.328,81 

                       13,44 

        8.458.281,33 

           285.823,71 

totale fine anno    112.443.501,55       107.942.174,09        97.527.012,85       92.951.577,73        89.356.771,09     88.040.073,99      85.234.714,94    79.957.238,86 

abitanti al 31/12 366.963 367.898 363.388 364.385 363.353 361.561 361.561 360.711

                   306,42                        293,40                     268,38                    255,09                      245,92                   243,50                   235,74                  221,67 

residuo debito 
Comunità Montana

quota cap.mutuo 
Credito Sportivo a 
carico Stato

estinzione quota 
residua bop

residuo debito a 
carico Provincia 
Rimini

residuo debito 
Provincia Rimini da 

riprendere in carico

debito medio per 
abitante

copia informatica per consultazione



ALLEGATO “B” 

copia informatica per consultazione



SCHEDA 1: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2017/2019 DELL'AMMINISTRAZIONE

AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE DI PESARO-URBINO

ARCO TEMPORALE DI VALIDITÀ DEL PROGRAMMA

TIPOLOGIE RISORSE
Disponibilità finanziaria secondo anno Importo Totale

Entrate aventi destinazione vincolata per legge

Trasferimenti di immobili art. 53 commi 6-7 d.lgs n.
163/2006

Stanziamenti di bilancio

Altro

Totali

Entrate acquisite mediante contrazione di mutuo

Entrate acquisite mediante apporti di capitali privati

Disponibilità finanziaria terzo annoDisponibilità finanziaria primo anno

11.022.303,60 999.906,00 1.501.520,00 13.523.729,60

0,00 0,001.054.919,84 1.054.919,84

19.000,00 0,00 0,00 19.000,00

510.000,000,00510.000,00 0,00

0,007.542.677,76 0,00 7.542.677,76

0,000,00 0,00 0,00

999.906,0020.148.901,20 1.501.520,00 22.650.327,20

Il Responsabile del Programma

QUADRO DELLE RISORSE DISPONIBILI

DOTT. DOMENICUCCI MARCO

Accantonamento di cui all'art.12, comma 1 del DPR
207/2010 riferito al primo anno

0,00

Importo

Note:

copia informatica per consultazione



SCHEDA 2: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2017/2019 DELL'AMMINISTRAZIONE

AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE DI PESARO-URBINO

ARTICOLAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA

Totale

Tipologia
(4)

Categoria
(4)

Descrizione intervento

Primo Anno Secondo Anno Terzo Anno S/N (6) Tipologia (7)

Codice ISTAT (3) Stima dei costi del programma Apporto di capitale privato

ImportoReg. Com.

Cessione
ImmobiliCod. Int. Amm. ne

(2)
N. progr. (1)

Prov.

Priorità
(5)

Codice NUTS
(3)

30.600,00
CABLAGGIO CON FIBRA OTTICA DEL CAMPUS SCOLASTIO DI

PESARO
A04/0701044011 0,000,00 30.600,00 0,000411 3 N

335.000,00
RIPRISTINO OPERA D'ARTE SULLA S.P. 3 FLAMINIA PRESSO

GALLERIA CANTIANO II
A01/0106008011 0,000,00 335.000,00 0,000412 1 N

200.000,00
ADEGUAMENTO SICUREZZA E EFFICENTAMENTO ENERGETICO

I.T.C. BATTISTI DI FANO
A05/0804013011 0,000,00 200.000,00 0,000413 1 N

550.000,00
RISANAMENTO CONSERVATIVO E MESSA IN SICUREZZA DI

PORZIONE DEL PALAZZO EX CONVITTO NOLFI SEDE ISTITUTO
APOLLONI E OLIVETTI DI FANO

A05/0804013011 0,000,00 550.000,00 0,00 000414 1 N

278.562,38
RISTRUTTURAZIONE CON MIGLIORAMENTO SISMICO DELLA

PALESTRA ANNESSA ALL'ISITUTO LICEO SOCIO-PSICO-
PEDAGOGICO "LAURANA" (EX BALDI) DI URBINO

A05/0804067011 0,000,00 278.562,38 0,000415 1 N

121.047,65
RISTRUTTURAZIONE DELL'EDIFICIO SEDE DEL LICEO PICO-

PEDAGOGICO "MORSELLI" DI PESARO , ADEGUAMENTO SISMICO
DELLA PORZIONE DI FABBRICATO IN CEMENTO ARMATO

A05/0804044011 0,000,00 121.047,65 0,000416 1 N

732.169,00

RISTRUTTURAZIONE DELL'EDIFICIO SEDE DEL LICEO PICO-
PEDAGOGICO "MORSELLI" DI PESARO , ADEGUAMENTO SISMICO

DELLA PORZIONE DI FABBRICATO CON STRUTTURA IN
MURATURA

A05/0804044011 0,000,00 732.169,00 0,00 000417 1 N

150.120,61I.T.C. BATTISTI DI FANO, ADEGUAMENTO SISMICO. I^ STRALCIOA05/0804013011 0,000,00 150.120,61 0,000418 1 N

92.880,16I.T.C. BATTISTI DI FANO, ADEGUAMENTO SISMICO. II^ STRALCIOA05/0804013011 0,000,00 92.880,16 0,000419 1 N

61.000,00
REALIZZAZIONE ELL'IMPIANTO DI ILLUMINAZIONE DELLA

CABINOVIA OM06 CAPRILE-MONTE CATRIA
A01/8801018011 0,000,00 61.000,00 0,0004110 2 N

460.000,00
RIPRISTINO S.P. 23 TAVOLETANA DANNEGGIATA DA EVENTI

ATMOSFERICI MARZO 2015
A01/0101064011 0,000,00 460.000,00 0,0004111 1 N

435.076,20
RIPRISTINO S.P. 58 PETRIANO-SCOTANETO DANNEGGIATA DA

EVENTI ATMOSFERICI MARZO 2015
A01/0101045011 0,000,00 435.076,20 0,0004112 1 N

855.480,04
RIPRISTINO E MIGLIORAMENTO SISMICO PONTE CONCIATORI

SP 4.
A01/0104066011 0,000,00 855.480,04 0,0004113 1 N

180.000,00
SISTEMAZIONE DI UN MOVIMENTO FRANOSO SITO LUNGO LA
S.P. 128 MONTEGRIMANO SAN MARINO AL KM 1+950 IN LOC.

TERME DI MONTEGRIMANO
A01/0106035011 0,000,00 180.000,00 0,00 0004114 1 N

335.000,00

MANTENIMENTO DELLA TRANSITABILITA' DELLA STRADA
PROVINCIALE N.3 VIA FLAMINIA A RISCHIO CHIUSURA.

RIPRISTINO FUNZIONALITA' GALLERIA CANTIANO II^ AL KM
23+600.

A01/0104008011 0,000,00 335.000,00 0,00 0004115 1 N

358.000,00
Programma di azioni integrate per la sicurezza stradale viabilita SP 3

bis Fogliense e SP 16 Orcianese
A01/0106068011 0,000,00 358.000,00 0,0004116 1 N

193.487,33
Lavori di adeguamento alle norme per gli edifici scolastici del campus di

Pesaro.Intervento agli impianti elettrici corpi illuminanti degli Istituti
Bramante e Genga.

A05/0804044011 0,000,00 193.487,33 0,0004117 2 N

1.700.000,00
INTERVENTO DI POTENZIAMENTO E MESSA INSICUREZZA DEL

COMPRENSORIO SCIISTICO DEL MONTE CATRIA SERVITO DALLA
CABINOVIA OM06. I^ STRALCIO

A01/8801018011 0,000,00 1.700.000,00 0,0004118 3 N

76.000,00
SISTEMAZIONE DI N.2 MOVIMENTI FRANOSI S.P. 3BIS

FOGLIENSE, RISPETTIVAMENTE AL KM 10+600 (I^LOTTO) E KM
10+540 (II^LOTTO) IN LOC. BORGO MASSANO IN COMUNE DI

A01/0106030011 0,000,00 76.000,00 19.000,00 9904119 2 N

copia informatica per consultazione



Totale

Tipologia
(4)

Categoria
(4)

Descrizione intervento

Primo Anno Secondo Anno Terzo Anno S/N (6) Tipologia (7)

Codice ISTAT (3) Stima dei costi del programma Apporto di capitale privato

ImportoReg. Com.

Cessione
ImmobiliCod. Int. Amm. ne

(2)
N. progr. (1)

Prov.

Priorità
(5)

Codice NUTS
(3)

MONTECALVO IN FOGLIA.

200.000,00
RISANAMENTO CONSERVATIVO DELL'ISTITUTO STATALE D'ARTE

MENGARONI DI PESARO.
A05/0804044011 0,000,00 200.000,00 0,00 0004120 2 N

90.000,00
AMPLIAMENTO DEL POLO SCOLASTICO I.P.S.S.A.R. (ISTITUTO

PROFESSIONALE STATALE PER SERVIZI ALBERGHIERI E DI
RISTORAZIONE) CELLI DI PIOBBICO.

A05/0801049011 0,000,00 90.000,00 0,0004121 2 N

300.000,00
RISANAMENTO CONSERVATIVO CON LA MESSA IN SICUREZZA
DI PORZIONE DEL PALAZZO EX CONVITTO NOLFI PER ISTITUTI

APOLLONI E OLIVETTI DI FANO
A05/0804013011 0,000,00 300.000,00 0,0004122 2 N

700.000,00
LAVORI DI AMPLIAMENTO DEL POLO SCOLASTICO DELLA

ROVERE SITO IN COMUNE DI URBANIA
A05/0801066011 0,000,00 700.000,00 0,0004123 2 N

488.513,87
INTERVENTI A SEGUITO MALTEMPO NOV. 2013. MITIGAZIONE

DEL RISCHIO ESONDAZIONE DEL FIUME CANDIGLIANO IN LOC.
FURLO ACQUALAGNA

A02/0503001011 0,000,00 488.513,87 0,0004124 1 N

150.000,00
SISTEMAZIONE DELLA SCARPATE A VALLE DI UN TRATTO DELLA

STRADA PROVINCIALE SP29 PIETRALUNGA CAGLI
A01/0106007011 0,000,00 150.000,00 0,0004125 1 N

96.887,13

LAVORI URGENTI DI REGIMAZIONE DELLE ACQUE E
MIGLIORAMENTO DELLA SICUREZZA, SIA NEI TRATTI PER LA

CIRCOLAZIONE VEICOLARE CHE CICLOPEDONALE , DA
ESEGUIRE IN ECONOMIA LUNGO LA STRADA PROVINCIALE N° 45

CARIGNANO NEL TRATTO PONTE A14

A01/0101013011 0,000,00 96.887,13 0,0004126 2 N

12.086,56
RISANAMENTO CONSERVATIVO TETTO DELLA CAPPELLA DI

SANTA MARIA IN LOC. PASSO DEL FURLO ALL'INTERNO DELLA
RISERVA NATURALE STATALE GOLA DEL FURLO.

A01/0106014011 0,000,00 12.086,56 0,0004127 2 N

32.668,32
REALIZZAZIONE NUOVE RECINZIONI PER SALVAGUARDIA FLORA

E FAUNA SELVATICHE E RISPETTO MISURE CONSERVAZIONE
ZONE SIC GOLA DEL FURLO

A02/1101014011 0,000,00 32.668,32 0,0004128 2 N

25.000,00
DISGAGGIO DELLA PARETE SOPRASTANTE L'AREA DELLE

GALLERIE ROMANE
A01/0106001011 0,000,00 25.000,00 0,0004129 1 N

44.000,00REALIZZAZIONE DI AREA DI SOSTA E PERCORSO PROTETTOA01/0101014011 0,000,00 44.000,00 0,0004130 2 N

1.507.815,01
CABINOVIA OM06 CAPRILE-MONTE CATRIA, SITA IN COMUNE

DI FRONTONE: SOSTITUZIONE DI N.106 CESTELLI APERTI
A01/8804018011 0,000,00 1.507.815,01 0,0004131 2 N

264.000,00
MANTUENZIONE STRAORDINARIA RETE VIARIA PROVINCIALE EX

ANAS - TRASFERIMENTI REGIONE MARCHE
A01/0106044011 0,000,00 264.000,00 0,0004132 2 N

250.000,00
LAVORI PER SISTEMAZIONE FRANA S.P. 16 ORCIANESE NEL
CENTRO ABITATO DI ORCIANO. CONTRIBUTO PROVINCIALE.

A01/0106040011 0,000,00 250.000,00 0,0004133 1 N

97.600,00

LAVORI URGENTI DI STRAORDINARIA MANUTENZIONE DA
ESEGUIRE IN EDIFICIO SCOLASTICI PROVINCIALI PER LA

RIMOZIONE DI PERICOLO ED ADEGUAMENTO ALLE NORME-ITIS
MATTEI URBINO - CAMPUS DI PESARO - CAMPUS DI FANO -

ISTITUTO STATALE D'ARDE DI URBINO - LICEO BALDI URBINO -
ISTITUTO DONATI DI FOSSOMBRONE - ISTITUTO D'ARTE

PERTICARI DI PESARO - ISTITUTO CELLI DI CAGLI

A05/0806 0,000,00 97.600,00 0,0034 1 N

143.100,00

LAVORI URGENTI DI RISANAMENTO CONSERVATIVO. ITA CECCHI
DI PESARO, LICEO CLASSICO MAMIANI DI PESARO, ITIS MATTEI
DI URBINO, IST.ALBERGHIERO S.MARTA DI PESARO, CAMPUS

SCOLASTICO DI PESARO, FANO E URBINO

A05/0805 0,000,00 143.100,00 0,0035 1 N

76.000,00
LAVORI DI SOMMA URGENZA PER LA MESSA IN SICUREZZA

DELLE VOLTE DEL PIANO PRIMO. LICEO ARTISTICO MENGARONI
DI PESARO EX PERTICARI

A05/0804 0,000,00 76.000,00 0,0036 1 N

56.000,00
RISTRUTTURAZIONE IMBARCO STAZIONI DI MONTE E DI VALLE
ED AMPLIAMENTO BIGLIETTERIA. IMPIANTO DI RISALITA OM06

CAPRILE - MONTE CATRIA
A01/8804 0,000,00 56.000,00 0,0037 2 N

95.480,00
RISANAMENTO E MESSA IN SICUREZZA DELLA VIABILITA'

STRADALE PROVINCIALE EX ANAS. LAVORI URGENTI. SS.PP. NN.
88 PEGLIO, 136 CA'LA LAGIA, 77 VERGINETO E 41 FRATTEROSA

A01/0106 0,000,00 95.480,00 0,0038 1 N

15.626,55
S.P. 16 ORCIANESE. LAVORI URGENTI DI STRAORDINARIA

MANUTENZIONE PER IL RISANAMENTO E LA MESSA IN
A01/0106 0,000,00 15.626,55 0,0039 1 N

copia informatica per consultazione



Totale

Tipologia
(4)

Categoria
(4)

Descrizione intervento

Primo Anno Secondo Anno Terzo Anno S/N (6) Tipologia (7)

Codice ISTAT (3) Stima dei costi del programma Apporto di capitale privato

ImportoReg. Com.

Cessione
ImmobiliCod. Int. Amm. ne

(2)
N. progr. (1)

Prov.

Priorità
(5)

Codice NUTS
(3)

SICUREZZA DELLA VIABILITÀ STRADALE PROVINCIALE DI
COLLEGAMENTO CON STRADE EX ANAS.

20.140,00
S.P. N.93 SANT'ISIDORO. LAVORI DI STRAORDINARIA

MANUTENZIONE PIANI VIABILI.
A01/0106028011 0,000,00 20.140,00 0,0004140 1 N

70.000,00

S.P. N.30 SANT'ANGELO-MONTELABBATE. LAVORI DI
CONSOLIDAMENTO DI UN MOVIMENTO FRANOSO E RIPRISTINO

DELLA VIABILITA' A SEGUITO EVENTI ALLUVIONALI NOV.DIC.
2013.

A01/0106068011 0,000,00 70.000,00 0,0004141 1 N

49.750,00
LAVORI DI STRAORDINARIA MANUTENZIONE PARAPETTI PONTI

SP 42 KM 7+000 SP 111 TARUGO KM 5+600.
A01/0106018011 0,000,00 49.750,00 0,0004142 1 N

53.050,00
LAVORI DI STAORDINARIA MANUTENZIONE PARAPETTI PONT

SETTORE G SP 2 CONCA AL KM 7+200 PARAPETTI IN CEMENTO
DEL PONTE FOSSO FOSSATONE

A01/0104035011 0,000,00 53.050,00 0,0004143 1 N

47.200,00
LAVORI DI STRAORDINARIA MANUTENZIONE PARAPETTI PONTI -

SETTORE A SP 72 STERLETO KM 0+000 E SP 111 TARUGO KM
5+850

A01/0105043011 0,000,00 47.200,00 0,0004144 1 N

50.000,00
LAVORI DI STRAORDINARIA MANUTENZIONE PARAPETTI PONTI

SETTORE E
A01/0103036011 0,000,00 50.000,00 0,0004145 1 N

180.000,00

S.P. 6 MONTEFELTRESCA - TRATTO MERCATALE - PONTE
CAPUCCINI. LAVORI DI STRAORDINARIA MANUTENZIONE PER LA

MESSA IN SICUREZZA DELLE STRADE PROVINCIALI-
SISTEMAZIONE PIANO VIABILE E PERTINENZE.

A01/0106023011 0,000,00 180.000,00 0,0004146 1 N

120.000,00

S.P. 6 MONTEFELTRESCA - TRATTO PONTE CAPUCCINI -
MADONNA DI PUGLIANO. LAVORI DI STRAORDINARIA

MANUTENZIONE PER LA MESSA IN SICUREZZA DELLE STRADE
PROVINCIALI- SISTEMAZIONE PIANO VIABILE E PERTINENZE

A01/0106048011 0,000,00 120.000,00 0,0004147 1 N

180.000,00
S.P. 1 CARPEGNA. LAVORI DI STRAORDINARIA MANUTENZIONE

PER LA MESSA IN SICUREZZA DELLE STRADE PROVINCIALI-
SISTEMAZIONE PIANO VIABILE E PERTINENZE.

A01/0106009011 0,000,00 180.000,00 0,0004148 1 N

180.000,00
S.P. 18 MUTINO. LAVORI DI STRAORDINARIA MANUTENZIONE
PER LA MESSA IN SICUREZZA DELLE STRADE PROVINCIALI-

SISTEMAZIONE PIANO VIABILE E PERTINENZE.
A01/0106017011 0,000,00 180.000,00 0,0004149 1 S

50.000,00
S.P. 3BIS FOGLIENSE. LAVORI DI STRAORDINARIA

MANUTENZIONE PER LA MESSA IN SICUREZZA DELLE STRADE
PROVINCIALI- SISTEMAZIONE PIANO VIABILE E PERTINENZE.

A01/0106005011 0,000,00 50.000,00 0,0004150 1 S

50.000,00
S.P. 46 MONTEGRIMANO. LAVORI DI STRAORDINARIA

MANUTENZIONE PER LA MESSA IN SICUREZZA DELLE STRADE
PROVINCIALI- SISTEMAZIONE PIANO VIABILE E PERTINENZE.

A01/0106035011 0,000,00 50.000,00 0,0004151 1 S

100.000,00

STRAORDINARIA MANUTENZIONE DI SPALLE E PILE DI ALCUNI
PONTI DELLE RETE STRADALE PROVINCIALE, PER

RIPRISTINARE L'ACCESSIBILITA' E L'ISPEZIONABILITA', LUNGO LE
SS.PP. : 94-42-12-49-82-101-153-3-3BIS-7-67-147-6

A01/0106044011 0,000,00 100.000,00 0,0004152 1 N

40.000,00
S.P. 99 SAN SISTO. LAVORI DI STRAORDINARIA MANUTENZIONE

PER LA MESSA IN SICUREZZA DELLE STRADE PROVINCIALI-
SISTEMAZIONE PIANO VIABILE E PERTINENZE.

A01/0106047011 0,000,00 40.000,00 0,0004153 1 S

40.000,00

S.P. 70 PIANDICASTELLO - TRATTO MONTEALTAVELLIO-
MERCATINO CONCA. LAVORI DI STRAORDINARIA

MANUTENZIONE PER LA MESSA IN SICUREZZA DELLE STRADE
PROVINCIALI- SISTEMAZIONE PIANO VIABILE E PERTINENZE.

A01/0106026011 0,000,00 40.000,00 0,0004154 1 S

24.662,00

S.P. N.40 BARBANTI - S.P. N. 72 STERLETO. LAVORI URGENTI DI
STRAORIDNARIA MANUTENZIONE PER IL RISANAMENTO E LA

MESSA IN SICUREZZA DELLA VIABILITA' STRADALE
PROVINCIALE DI COLLEGAMENTO CON STRADE EX ANAS

A01/0106043011 0,000,00 24.662,00 0,0004155 1 N

18.600,00
S.P. 47 GRADARA. LAVORI DI RISANAMENTO DELLE RETE

STRADALE PROVINCIALE ED EX ANAS, CON OPERE DI
STRAORDINARIA MANUTENZIONE.

A01/0106020011 0,000,00 18.600,00 0,0004156 1 N

59.000,00
SP 130 VALLE DI TEVA. LAVORI URGENTI DI STRAORDINARIA
MANUTENZIONE PER IL RISANAMENTO DEL PIANO VIABILE.

A01/0106059011 0,000,00 59.000,00 0,0004157 1 N

35.000,00
S.P. 67 SAN DONATO IN TAVIGLIONE - S.P. 66 CA' LA LAGIA.

LAVORI URGENTI DI STRAORDINARIA MANUTENZIONE PER IL
RISANAMENTO DEL PIANO VIABILE.

A01/0106067011 0,000,00 35.000,00 0,0004158 1 N

copia informatica per consultazione



Totale

Tipologia
(4)

Categoria
(4)

Descrizione intervento

Primo Anno Secondo Anno Terzo Anno S/N (6) Tipologia (7)

Codice ISTAT (3) Stima dei costi del programma Apporto di capitale privato

ImportoReg. Com.

Cessione
ImmobiliCod. Int. Amm. ne

(2)
N. progr. (1)

Prov.

Priorità
(5)

Codice NUTS
(3)

49.500,00
SP.2 CONCA (MACERATA FELTRIA-BIVIO MONTECERIGNONE).
LAVORI URGENTI DI STRAORDINARIA MANUTENZIONE PER IL

RISANAMENTO DEL PIANO VIABILE .
A01/0106023011 0,000,00 49.500,00 0,0004159 1 N

48.000,00
SP 136 GALLO DI PETRIANO CA' ADELIA. LAVORI URGENTI DI
STRAORDINARIA MANUTENZIONE PER IL RISANAMENTO DEL

PIANO VIABILE DELLA SP 136 GALLO DI PETRIANO
A01/0106045011 0,000,00 48.000,00 0,0004160 1 N

47.000,00
LAVORI URGENTI DI STRAORDINARIA MANUTENZIONE PER IL
RISANAMENTO DEL PIANO VIABILE DELLA SP 66 CA' LA LAGIA

A01/0106067011 0,000,00 47.000,00 0,0004161 1 N

45.000,00
SP 41 FRATTE ROSA. LAVORI URGENTI DI STRAORDINARIA
MANUTENZIONE PER IL RISANAMENTO DEL PIANO VIABILE

A01/0106016011 0,000,00 45.000,00 0,0004162 1 N

45.000,00
SP 90 GRATICCIOLI. LAVORI URGENTI DI STRAORDINARIA

MANUTENZIONE PER IL RISANAMENTO DEL PIANO VIABILE
A01/0106057011 0,000,00 45.000,00 0,0004163 1 N

35.000,00
SP 104 PALCANO. LAVORI URGENTI DI STRAORDINARIA

MANUTENZIONE PER IL RISANAMENTO DEL PIANO VIABILE
A01/0106008011 0,000,00 35.000,00 0,0004164 1 N

20.000,00
SP 77 VERGINETO. LAVORI URGENTI DI STRAORDINARIA

MANUTENZIONE PER IL RISANAMENTO DEL PIANO VIABILE
A01/0106004011 0,000,00 20.000,00 0,0004165 1 N

22.000,00
SP 99 SAN SISTO. LAVORI URGENTI DI STRAORDINARIA

MANUTENZIONE PER IL RISANAMENTO DEL PIANO VIABILE
A01/0106047011 0,000,00 22.000,00 0,0004166 1 N

49.038,00
SP.119 SAN DONATO IN T. - MOLINO BELLUCCI. LAVORI URGENTI
DI STRAORDINARIA MANUTENZIONE PER IL RISANAMENTO DEL

PIANO VIABILE
A01/0106059011 0,000,00 49.038,00 0,0004167 1 N

49.000,00
SP 147 PAGANICA. LAVORI URGENTI DI STRAORDINARIA

MANUTENZIONE PER IL RISANAMENTO DEL PIANO VIABILE .
A01/0106022011 0,000,00 49.000,00 0,0004168 1 N

33.000,00
SP 60 SANATORIO CANDELARA. LAVORI URGENTI DI

STRAORDINARIA MANUTENZIONE PER IL RISANAMENTO DEL
PIANO VIABILE

A01/0106044011 0,000,00 33.000,00 0,0004169 1 N

46.000,00
S.P. 44 PANORAMICA SAN BARTOLO. LAVORI URGENTI DI

STRAORDINARIA MANUTENZIONE PER IL RISANAMENTO DEL
PIANO VIABILE. LOC. CASTELDIMEZZO

A01/0106044011 0,000,00 46.000,00 0,0004170 1 N

48.000,00
SP 88 PEGLIO BIVIO SAN DONATO. LAVORI URGENTI DI

STRAORDINARIA MANUTENZIONE PER IL RISANAMENTO DEL
PIANO VIABILE

A01/0106041011 0,000,00 48.000,00 0,0004171 1 N

99.834,45
SOMMA URGENZA PER RIPRISTINO DELL'UTERIORE EROSIONE
IN ALVEO, PRODOTTA DAL TORRENTE BISCUBIO, PONTE AL KM

21+900 SULLA S.P. 90 GRATICCIOLI.
A01/0106002011 0,000,00 99.834,45 0,0004172 1 N

170.000,00
S.P. 21 URBANIA-PIOBBICO. LAVORI DI STRAORDINARIA

MANUTENZIONE A TRATTI
A01/0106066011 0,000,00 170.000,00 0,0004173 1 N

54.000,00

S.P. N.4 METAURENSE. LAVORI DI STRAORDINARIA
MANUTENZIONE SULLA S.P. N.4 NEL TRATTO ANTISTANTE

L'INTERSEZIONE CON LA STRADA COMUNALE DELLA BADIA NEL
CENTRO ABITATO DI URBANIA.

A01/0106066011 0,000,00 54.000,00 0,0004174 2 N

48.980,00
S.P. 131 TRE PONTI , S.P. 39 MONTELURO. LAVORI DI

STRAORDINARIA MANUTENZIONE PER LA SISTEMAZIONE DEL
PIANO VIABILE LUNGO LE STRADE DEL TER. E

A01/0106065011 0,000,00 48.980,00 0,0004175 1 N

48.400,00
S.P. 43 SAN GREGORIO - S.P. 90 GRATICCIOLI. LAVORI DI

STRAORDINARIA MANUTENZIONE PER LA SISTEMAZIONE DEL
PIANO VIABILE LUNGO LE STRADE DEL TERRITORIO F.

A01/0106001011 0,000,00 48.400,00 0,0004176 1 N

49.590,08
S.P. 80 CARRARA. SETTORE D. STRAORDINARIA MANUTENZIONE
RETE STRADALE PROVINCIALE SU ALCUNI TRATTI DELLA SP80

CARRARA.
A01/0106013011 0,000,00 49.590,08 0,0004177 1 N

39.781,92
STRAORDINARIA MANUTENZIONE RETE STRADALE

PROVINCIALE SU ALCUNI TRATTI DELLE STRADE PROVINCIALI
SETT. D.

A01/0106013011 0,000,00 39.781,92 0,0004178 1 N

40.392,00

LAVORI URGENTI DI STRAORDINARIA MANUTENZIONE E MESSA
IN SICUREZZA DELLE STRADE PROVINCIALI SISTEMAZIONE

INTERSEZIONE SP 38 TAVULLIA SP100 PIRANO E SISTEMAZIONE
PIANO VIABILE SP 144 MOLINO VALCELLA SP 30 SANT'ANGELO-

MONTELABBATE BRACCIO GINESTRETO

A01/0106065011 0,000,00 40.392,00 0,0004179 1 N

48.500,00
SP 3 BIS FOGLIENSE. LAVORI URGENTI DI STRAORDINARIA
MANUTENZIONE PER IL RISANAMENTO DEL PIANO VIABILE.

A01/0106005011 0,000,00 48.500,00 0,0004180 1 N

copia informatica per consultazione



Totale

Tipologia
(4)

Categoria
(4)

Descrizione intervento

Primo Anno Secondo Anno Terzo Anno S/N (6) Tipologia (7)

Codice ISTAT (3) Stima dei costi del programma Apporto di capitale privato

ImportoReg. Com.

Cessione
ImmobiliCod. Int. Amm. ne

(2)
N. progr. (1)

Prov.

Priorità
(5)

Codice NUTS
(3)

89.400,00
LAVORI DI STRAORDIANARIA MANUTENZIONE ALLE STRADE DEL

SETTORE C
A01/0106008011 0,000,00 89.400,00 0,0004181 1 N

40.872,00

LAVORI URGENTI DI STRAORDINARIA MANUTENZIONE PER LA
SISTEMAZIONE DEL PIANO VIABILE E PERTINENZE LUNGO LE

STRADE DEL SETT. G "MONTEFELTRO" SP 70 PIANDICASTELLO
SP 71 CA'MORRI-GESSO SP 138 S.GIOVANNI-MONTEALTAVELIO

A01/0106003011 0,000,00 40.872,00 0,0004182 1 N

36.415,00
SP 142 SERRA SANT'ABBONDIO TERMINE SP 42 FRONTONE -

SERRA. LAVORI URGENTI DI STRAORDINARIA MANUTENZIONE
DEI PIANI VIABILI PERTINENZE.

A01/0106018011 0,000,00 36.415,00 0,0004183 1 N

52.985,00
SP 40 BARBANTI. LAVORI URGENTI DI STRAORDINARIA

MANUTENZIONE PER IL RISANAMENTO DEL PIANO VIABILE
A01/0106043011 0,000,00 52.985,00 0,0004184 1 N

57.626,00

SP 3 BIS FOGLIENSE. LAVORI DI STRAORDINARIA
MANUTENZIONE SP 3 BIS FOGLIENSE PER IL RIPRISTINO DEL
PIANO VIABILE DAL CENTRO DI PADIGLIONE FINO AL CONFINE

CON LA PROVINCIA DI RIMINI E ALCUNI TRATTI DELLA
FOGLIENSE

A01/0106065011 0,000,00 57.626,00 0,0004185 1 N

48.900,75
S.P. 5 MONDAVIESE. STRAORDINARIA MANUTENZIONE DI

ALCUNI TRATTI DELLA S.P. 5 MONDAVIESE APPARTENETE AL
SETTORE B.

A01/0106028011 0,000,00 48.900,75 0,0004186 1 N

40.443,75
SS.PP TERR.B. STRAORDINARIA MANUTENZIONE DI ALCUNI

TRATTI DELLA RETE STRADALE APPARTENETE AL SETTORE B.
A01/0106029011 0,000,00 40.443,75 0,0004187 1 N

40.972,00

S.P. 3BIS FOGLIENSE - S.P. 9 URBINATE FELTRESCA - S.P. 56
MONTEFABBRI. LAVORI DI STRAORDINARIA MANUTENZIONE

PER LA SISTEMAZIONE DEL PIANO VIABILE E DELLE
PERTINENZE STRADALI LUNGO LE STRADE DEL TERR. F.

A01/0106068011 0,000,00 40.972,00 0,0004188 1 N

150.000,00
S.P. 2 CONCA. LAVORI DI STRAORDINARIA MANUTENZIONE PER

LA MESSA IN SICUREZZA DELLE STRADE PROVINCIALI-
SISTEMAZIONE PIANO VIABILE E PERTINENZE.

A01/0106023011 0,000,00 150.000,00 0,0004189 1 S

20.000,00

AREE ESTERNE ANNESSE CAMPUS SCOLASTICO DI PESARO.
LAVORI URGENTI DI STRAORDINARIA MANUTENZIONE PER LA

MESSA IN SICUREZZA DELLE AREE ESTERNE SISTEMATE A
PARCHEGGI E DELLE AREE CORTILIZIE RISERVATE AL

TRANSITO PEDONALE

A05/0806044011 0,000,00 20.000,00 0,0004190 2 N

24.800,00
MANUTENZIONE STRAORDINARIA BIENNALE DELLA RETE

SENTIERISTICA DELLA RISERVA NATURALE STATALE GOLA DEL
FURLO

A02/9904001011 0,000,00 24.800,00 0,0004191 1 N

45.200,00
RISANAMENTO CONSERVATIVO DEL MUSEO DEL TERRITORIO

"MANNOZZI-TORINI" E DEL CENTRO INFORMAZIONI TURISTICHE
A05/1104001011 0,000,00 45.200,00 0,0004192 2 N

79.461,00
LAVORI DI SOMMA URGENZA SULLA S.P. 6 MONTEFELTRESCA

LOC. MACERATA FELTRIA
A01/0104023011 0,000,00 79.461,00 0,0004193 1 N

20.000,00
LAVORI MESSA IN SICUREZZA CIRCOLAZIONE CICLO PEDONALE

URBANIA
A01/0104066011 0,000,00 20.000,00 0,0004194 2 N

80.000,00
S.P. 2 CONCA - OPERE PROVVISIONALI PER LA MESSA IN

SICUREZZA DEL PONTE AMELIA
A01/0104031011 0,000,00 80.000,00 0,0004195 1 N

40.000,00
S.P. 3 BIS FOGLIENSE - OPERE PROVVISIONALI PER LA MESSA

IN SICUREZZA DEL PONTE FOSSO CARRATE
A01/0104059011 0,000,00 40.000,00 0,0004196 1 N

13.000,00
S.P. 40 BARBANTI - RISANAMENTO DELLA PIATTAFORMA
STRADALE A SEGUITO DI DISSESTO IDROGEOLOGICO.

A01/0104043011 0,000,00 13.000,00 0,0004197 2 N

10.000,00
S.P. 111 TARUGO - RISANAMENTO DELLA PIATTAFORMA

STRADALE A SEGUITO DISSESTO IDROGEOLOGICO
A01/0104043011 0,000,00 10.000,00 0,0004198 1 N

18.000,00
S.P. 101 CASELLE - RISANAMENTO DELLA PIATTAFORMA

STRADALE A SEGUITO DI DISSESTO IDROGEOLOGICO
A01/0106002011 0,000,00 18.000,00 0,0004199 1 N

34.000,00
SP 4 METAURENSE - risanamento piano viabile nei pressi di Bivio

Borzaga e SP 21 URBANIA PIOBBICO - in centro abitato di Piobbico
A01/0106014011 0,000,00 34.000,00 0,00041100 1 N

21.000,00
S.P. 132 CA' LA CISTERNA  risanamenti piani viabili nei pressi di

Padiglione
A01/0106068011 0,000,00 21.000,00 0,00041101 1 N

7.000,00SP 67 S.Donato in T. piano viabileA01/0106067011 0,000,00 7.000,00 0,00041102 1 N

copia informatica per consultazione



Totale

Tipologia
(4)

Categoria
(4)

Descrizione intervento

Primo Anno Secondo Anno Terzo Anno S/N (6) Tipologia (7)

Codice ISTAT (3) Stima dei costi del programma Apporto di capitale privato

ImportoReg. Com.

Cessione
ImmobiliCod. Int. Amm. ne

(2)
N. progr. (1)

Prov.

Priorità
(5)

Codice NUTS
(3)

24.973,00
SP 1 CARPEGNA E SP 99 SAN SISTO, ripristino di alcuni tratti nei

centri abitati
A01/0106009011 0,000,00 24.973,00 0,00041103 1 N

24.000,00
SP 131 Tre Ponti, in loc. Babbucce (Tavullia) e in prossimità ex-

discarica La Grancia e S.P.  156 BELVEDERE
A01/0106065011 0,000,00 24.000,00 0,00041104 1 N

5.000,00
S.P. 131 S.P. 47 S.P. 38 Regimazione delle acque meteoriche

mediante la realizzazione di banchine stradali  e ripristino smottamento
scarpata  lungo la s.p. 38 Tavullia

A01/0106065011 0,000,00 5.000,00 0,00041105 1 N

48.500,00
S.P. 154 GRAZIE PONTE RIO - Risanamento di tratto di piattaforma

stradale e raccolta acque superficiali
A01/0106029011 0,000,00 48.500,00 0,00041106 1 N

11.500,00
SP 16 bis  ORCIANESE, SP 92 CERBARA - Risanamento di tratto di

piattaforma stradale e raccolta acque superficiali
A01/0106046011 0,000,00 11.500,00 0,00041107 1 N

45.000,00
SP 44 Panoramica San Bartolo e SP 1 Carpegna - rifacimento asfalti

piano stradale -
A01/0106044011 0,000,00 45.000,00 0,00041108 1 N

15.000,00
S.P. 152 SARTI BUONCONSIGLIO E SP 106 P.MOLINO FOCE

FORCHETTA. Tratti in Comune di Frontone - risanamenti piani viabili
A01/0106018011 0,000,00 15.000,00 0,00041109 1 N

15.000,00S.P. 15. Barriere di sicurezza sul Monte NeroneA01/0104007011 0,000,00 15.000,00 0,00041110 1 N

15.000,00Sp 36 Peglio- ripristino di alcuni tratti del piano viabileA01/0106041011 0,000,00 15.000,00 0,00041111 1 N

85.000,00
S.P. N. 138 SAN GIOVANNI-MONTEALTAVELIO CONSOLIDAMENTO

DI UN
MOVIMENTO FRANOSO AL KM 0+600 IN COMUNE DI AUDITORE.

A01/0104003011 0,000,00 85.000,00 0,00041112 1 N

453.740,00
INTERVENTO DI MESSA IN SICUREZZA EDIFICIO SCOLASTICO

COMMERCIALE OLIVETTI DI FANO. SOLAI.
A05/0804013011 0,000,00 453.740,00 0,00041113 1 N

845.000,00
INTERVENTO DI MESSA IN SICUREZZA EDIFICI SCOLASTICO

LICEO ARTISTICO MENGARONI. SOLAI.
A05/0804044011 0,000,00 845.000,00 0,00041114 1 N

231.973,35

STRAORDINARIA MANUTENZIONE E PRESTAZIONI DI SERVIZI SU
ALCUNE STRADE PROVINCIALI A SEGUITO DEGLI ECCEZIONALI
EVENTI METEOROLOGICI DELLA SECONDA METÀ DI GENNAIO

2017

A01/0106067011 0,000,00 231.973,35 0,00041115 1 N

75.000,00
LAVORI DI ADEGUAMENTO DEL PIANO STRADALE DELLA SP 6

MONTEFELTRESCA AL KM 1+000, IN LOC. ACQUA SULFUREA IN
COMUNE DI SASSOCORVARO.

A01/0103059011 0,000,00 75.000,00 0,00041116 1 N

80.000,00
Sistemazione manto stradale itinerario alternativo utilizzato per la

chiusura del Ponte Conciatori di Urbania
A01/0106066011 0,000,00 80.000,00 0,00041117 1 N

120.000,00Pulizia e Indagini specialistiche, su ponti SP varie.A01/0106070011 0,000,00 120.000,00 0,00041118 1 N

500.000,00S.P. n.424 variante San Lorenzo in Campo. II^ stralcioA01/0101054011 0,000,00 500.000,00 0,00041119 2 N

70.000,00
 Lavori di straordinaria manutenzione sulla strada provinciale n. 43 San

Gregorio - Tratto Via Kennedy in comune di Acqualagna
A01/0106001011 0,000,00 70.000,00 0,00041120 1 N

446.023,08Straordinaria manutenzione strade e loro pertinenze settore 2.A01/0106064011 0,000,00 446.023,08 0,00041121 1 N

655.000,00Straordinaria manutenzione strade e pertinenze. viabilità 4A01/0106029011 0,000,00 655.000,00 0,00041122 1 N

300.000,00
S.P. 58 ISOLA DEL PIANO -SCOTANETO. Sistemazioni di frane al km

0+900 e al km 1+500 e risagomatura piano viabile
A01/0106021011 0,000,00 300.000,00 0,00041123 1 N

229.668,20Lavori urgenti di sistemazione piani viabili. Viabilità 2.A01/0106067011 0,000,00 229.668,20 0,00041124 1 N

173.828,81Lavori urgenti di sistemazione piani viabili. Viabilità 1 e 4 Pesaro e FanoA01/0106013011 0,000,00 173.828,81 0,00041125 1 N

167.000,00Lavori urgenti di sistemazione piani viabili. Viabilità 3 Catria NeroneA01/0106007011 0,000,00 167.000,00 0,00041126 1 N

200.000,00
Interventi per il risanamento e l'eliminazione delle infiltrazioni di acque

meteoriche sulle coperture di alcuni edifici scolastici provinciali.
A05/0806044011 0,000,00 200.000,00 0,00041127 1 N

50.000,00straordinaria manutenzione strade e pertinenze. viabilità 3A01/0106001011 0,000,00 50.000,00 0,00041128 1 N

copia informatica per consultazione



Totale

Tipologia
(4)

Categoria
(4)

Descrizione intervento

Primo Anno Secondo Anno Terzo Anno S/N (6) Tipologia (7)

Codice ISTAT (3) Stima dei costi del programma Apporto di capitale privato

ImportoReg. Com.

Cessione
ImmobiliCod. Int. Amm. ne

(2)
N. progr. (1)

Prov.

Priorità
(5)

Codice NUTS
(3)

0,00
INTERVENTO DI MESSA IN SICUREZZA EDIFICI SCOLASTICO

LICEO ARTISTICO SCUOLA DEL LIBRO URBINO. SOLAI.
A05/0804067011 0,00999.906,00 999.906,00 0,00041129 1 N

0,00
INTERVENTI DI MESSA IN SICUREZZA EDIFICIO ISTITUTO

AGRARIO CECCHI. SOLAI.
A05/0804044011 190.000,000,00 190.000,00 0,00041130 1 N

0,00
INTERVENTI DI MESSA IN SICUREZZA EDIFICIO SCOLASTICO

MORSELLI DI PESARO. SOLAI.
A05/0804044011 581.520,000,00 581.520,00 0,00041131 1 N

0,00
INTERVENTO DI MESSA IN SICUREZZA EDIFICIO SCOLASTICO

LICEO MORSELLI. 3^ STRALCIO IMPIANTI
A05/0804044011 730.000,000,00 730.000,00 0,00041132 1 N

DOTT. DOMENICUCCI MARCO

Il Responsabile del Programma

(1) Numero progressivo da 1 a N. a partire dalle opere del primo anno.
(2) Eventuale codice identificativo dell’intervento attribuito dall’Amministrazione (può essere vuoto).
(3) In alternativa al codice ISTAT si può inserire il codice NUTS.
(4) Vedi tabella 1 e Tabella 2.
(5) Vedi art. 128, comma 3, d.lgs. N. 163/2006 e s.m.i., secondo le priorità indicate dall’amministrazione con una scala in tre livelli (1= massima priorità, 3 = minima priorità).
(6) Da compilarsi solo nell’ipotesi di cui all’art. 53 co. 6 e 7 del D.to L.vo 163/2006 e s.m.i. quando si tratta d’intervento che si realizza a seguito di specifica alienazione a favore dell’appaltatore. In caso affermativo compilare la scheda 2B.
(7) Vedi Tabella 3.

Note:

Totale 1.501.520,00 19.000,0022.650.327,20999.906,0020.148.901,20

copia informatica per consultazione



SCHEDA 3: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2017/2019 DELL'AMMINISTRAZIONE

AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE DI PESARO-URBINO

ELENCO ANNUALE

Cod. Int.
Amm. ne (1)

Descrizione Intervento

Responsabile del Procedimento

Cognome Nome

Importo annualità
Importo totale

intervento
Finalità

(3)

Amb (S/N)

Conformità

Urb (S/N)

Priorità
(4)

Stato
progettazione
approvata (5) Trim/Anno

inizio lavori

Stima tempi di esecuzione

Trim/Anno fine
lavori

Codice Unico
Intervento CUI (2)

CUP CPV

Verifica
vincoli

ambientali

CABLAGGIO CON FIBRA OTTICA DEL CAMPUS
SCOLASTIO DI PESARO

AMBROGIANI FRANCESCO 30.600,00 30.600,00 MIS 3 Pp 3/2017 4/2017S S45232320-1
002120004182017

0010001
B79D150018400

03

RIPRISTINO OPERA D'ARTE SULLA S.P. 3
FLAMINIA PRESSO GALLERIA CANTIANO II

SORBINI SANDRO 335.000,00 335.000,00 CPA 1 Pd 2/2017 4/2017S S45262310-7
002120004182017

0010002
B74E140016100

02

ADEGUAMENTO SICUREZZA E
EFFICENTAMENTO ENERGETICO I.T.C. BATTISTI

DI FANO
PIERANTONI MAURIZIO 200.000,00 200.000,00 ADN 1 Pd 2/2017 4/2017S S45454000-4

002120004182017
0010003

B31E140007500
05

RISANAMENTO CONSERVATIVO E MESSA IN
SICUREZZA DI PORZIONE DEL PALAZZO EX

CONVITTO NOLFI SEDE ISTITUTO APOLLONI E
OLIVETTI DI FANO

MASSARINI LUIGI 550.000,00 550.000,00 ADN 1 Pd 2/2015 3/2016S S45454100-5
002120004182017

0010004
B33B100001500

06

RISTRUTTURAZIONE CON MIGLIORAMENTO
SISMICO DELLA PALESTRA ANNESSA

ALL'ISITUTO LICEO SOCIO-PSICO-PEDAGOGICO
"LAURANA" (EX BALDI) DI URBINO

Rombini Giuseppe 278.562,38 278.562,38 ADN 1 Pe 4/2016 3/2017S S45454000-4
002120004182017

0010005
B31E130006200

05

RISTRUTTURAZIONE DELL'EDIFICIO SEDE DEL
LICEO PICO-PEDAGOGICO "MORSELLI" DI

PESARO , ADEGUAMENTO SISMICO DELLA
PORZIONE DI FABBRICATO IN CEMENTO

ARMATO

MASSARINI LUIGI 121.047,65 121.047,65 ADN 1 Pe 1/2015 4/2017S S45454000-4
002120004182017

0010006
B73B130000800

01

RISTRUTTURAZIONE DELL'EDIFICIO SEDE DEL
LICEO PICO-PEDAGOGICO "MORSELLI" DI

PESARO , ADEGUAMENTO SISMICO DELLA
PORZIONE DI FABBRICATO CON STRUTTURA IN

MURATURA

MASSARINI LUIGI 732.169,00 732.169,00 ADN 1 Pd 3/2016 4/2017S S45454000-4
002120004182017

0010007
B76B130000500

02

I.T.C. BATTISTI DI FANO, ADEGUAMENTO
SISMICO. I^ STRALCIO

PIERANTONI MAURIZIO 150.120,61 150.120,61 ADN 1 Pd 4/2015 2/2017S S45454000-4
002120004182017

0010008
B31E090000600

02

DOTT. DOMENICUCCI MARCO

Il Responsabile del Programma

(1)  Eventuale codice identificativo dell'intervento attribuito dall’Amministrazione (può essere vuoto).
(2)  La codifica dell'intervento CUI (C.F. + ANNO + n. progressivo) verrà composta e confermata, al momento della pubblicazione, dal sistema informativo di gestione.
(3)  Indicare le finalità utilizzando la Tabella 5.
(4)  Vedi art. 128, comma 3, d.lgs. n. 163/2006 e s.m.i. secondo le priorità indicate dall’Amministrazione con una scala espressa in tre livelli  (1= massima priorità; 3= minima priorità).
(5)  Indicare la fase della progettazione approvata dell'opera come da Tabella 4.

Note:

2.397.499,64Totale

copia informatica per consultazione



Cod. Int.
Amm. ne (1)

Descrizione Intervento

Responsabile del Procedimento

Cognome Nome

Importo annualità
Importo totale

intervento
Finalità

(3)

Amb (S/N)

Conformità

Urb (S/N)

Priorità
(4)

Stato
progettazione
approvata (5) Trim/Anno

inizio lavori

Stima tempi di esecuzione

Trim/Anno fine
lavori

Codice Unico
Intervento CUI (2)

CUP CPV

Verifica
vincoli

ambientali

I.T.C. BATTISTI DI FANO, ADEGUAMENTO
SISMICO. II^ STRALCIO

PIERANTONI MAURIZIO 92.880,16 92.880,16 ADN 1 Pe 4/2015 4/2017S S45454000-4
002120004182017

0010009
B31E090000700

02

REALIZZAZIONE ELL'IMPIANTO DI
ILLUMINAZIONE DELLA CABINOVIA OM06

CAPRILE-MONTE CATRIA
Rombini Giuseppe 61.000,00 61.000,00 MIS 2 Pe 4/2016 4/2017S S45232210-7

002120004182017
0010010

B81G100000400
02

RIPRISTINO S.P. 23 TAVOLETANA
DANNEGGIATA DA EVENTI ATMOSFERICI

MARZO 2015
SORBINI SANDRO 460.000,00 460.000,00 CPA 1 Pd 1/2017 3/2017S S45223500-1

002120004182017
0010011

B97H150009600
02

RIPRISTINO S.P. 58 PETRIANO-SCOTANETO
DANNEGGIATA DA EVENTI ATMOSFERICI

MARZO 2015
SORBINI SANDRO 435.076,20 435.076,20 CPA 1 Pp 4/2016 4/2017S S45223500-1

002120004182017
0010012

B87H160007400
02

RIPRISTINO E MIGLIORAMENTO SISMICO
PONTE CONCIATORI SP 4.

SORBINI SANDRO 855.480,04 855.480,04 CPA 1 Pe 3/2016 4/2017S S45233144-0
002120004182017

0010013
B24E150015500

05

SISTEMAZIONE DI UN MOVIMENTO FRANOSO
SITO LUNGO LA S.P. 128 MONTEGRIMANO SAN

MARINO AL KM 1+950 IN LOC. TERME DI
MONTEGRIMANO

Tarsi Giampiero 180.000,00 180.000,00 CPA 1 Pd 4/2016 4/2017S S45233142-6
002120004182017

0010014
B77H150018900

02

MANTENIMENTO DELLA TRANSITABILITA' DELLA
STRADA PROVINCIALE N.3 VIA FLAMINIA A

RISCHIO CHIUSURA. RIPRISTINO
FUNZIONALITA' GALLERIA CANTIANO II^ AL KM

23+600.

LOMBARDI LUCIANO 335.000,00 335.000,00 CPA 1 Pe 2/2016 3/2016S S45233292-2
002120004182017

0010015
B74E140016100

02

Programma di azioni integrate per la sicurezza
stradale viabilita SP 3 bis Fogliense e SP 16

Orcianese
GILI MAURIZIO 358.000,00 358.000,00 CPA 1 Pd 2/2017 4/2017S S45233291-5

002120004182017
0010016

B31B150008400
05

Lavori di adeguamento alle norme per gli edifici
scolastici del campus di Pesaro.Intervento agli

impianti elettrici corpi illuminanti degli Istituti
Bramante e Genga.

AMBROGIANI FRANCESCO 193.487,33 193.487,33 ADN 2 Pe 2/2017 3/2017S S45232332-8
002120004182017

0010017
B74H140016800

05

INTERVENTO DI POTENZIAMENTO E MESSA
INSICUREZZA DEL COMPRENSORIO SCIISTICO

DEL MONTE CATRIA SERVITO DALLA
CABINOVIA OM06. I^ STRALCIO

Rombini Giuseppe 1.700.000,00 1.700.000,00 MIS 3 Pe 2/2017 3/2018S S45234230-7
002120004182017

0010018
B84B140004900

02

SISTEMAZIONE DI N.2 MOVIMENTI FRANOSI S.P.
3BIS FOGLIENSE, RISPETTIVAMENTE AL KM
10+600 (I^LOTTO) E KM 10+540 (II^LOTTO) IN

LOC. BORGO MASSANO IN COMUNE DI
MONTECALVO IN FOGLIA.

SORBINI SANDRO 76.000,00 76.000,00 CPA 2 Pd 2/2017 3/2017S S45236000-0
002120004182017

0010019
B27H150015000

3

DOTT. DOMENICUCCI MARCO

Il Responsabile del Programma

(1)  Eventuale codice identificativo dell'intervento attribuito dall’Amministrazione (può essere vuoto).
(2)  La codifica dell'intervento CUI (C.F. + ANNO + n. progressivo) verrà composta e confermata, al momento della pubblicazione, dal sistema informativo di gestione.
(3)  Indicare le finalità utilizzando la Tabella 5.
(4)  Vedi art. 128, comma 3, d.lgs. n. 163/2006 e s.m.i. secondo le priorità indicate dall’Amministrazione con una scala espressa in tre livelli  (1= massima priorità; 3= minima priorità).
(5)  Indicare la fase della progettazione approvata dell'opera come da Tabella 4.

Note:

7.144.423,37Totale

copia informatica per consultazione



Cod. Int.
Amm. ne (1)

Descrizione Intervento

Responsabile del Procedimento

Cognome Nome

Importo annualità
Importo totale

intervento
Finalità

(3)

Amb (S/N)

Conformità

Urb (S/N)

Priorità
(4)

Stato
progettazione
approvata (5) Trim/Anno

inizio lavori

Stima tempi di esecuzione

Trim/Anno fine
lavori

Codice Unico
Intervento CUI (2)

CUP CPV

Verifica
vincoli

ambientali

RISANAMENTO CONSERVATIVO DELL'ISTITUTO
STATALE D'ARTE MENGARONI DI PESARO.

MASSARINI LUIGI 200.000,00 200.000,00 CPA 2 Pd 2/2016 2/2017S N45453000-7
002120004182017

0010020
B79D150017900

03

AMPLIAMENTO DEL POLO SCOLASTICO
I.P.S.S.A.R. (ISTITUTO PROFESSIONALE

STATALE PER SERVIZI ALBERGHIERI E DI
RISTORAZIONE) CELLI DI PIOBBICO.

TEBALDI MARCO 90.000,00 90.000,00 CPA 2 Pd 2/2016 3/2017S S45300000-0
002120004182017

0010021
B31E150007800

03

RISANAMENTO CONSERVATIVO CON LA MESSA
IN SICUREZZA DI PORZIONE DEL PALAZZO EX
CONVITTO NOLFI PER ISTITUTI APOLLONI E

OLIVETTI DI FANO

PIERANTONI MAURIZIO 300.000,00 300.000,00 CPA 2 Pd 2/2016 4/2016S S45453000-7
002120004182017

0010022
B39D150028300

03

LAVORI DI AMPLIAMENTO DEL POLO
SCOLASTICO DELLA ROVERE SITO IN COMUNE

DI URBANIA
PIERANTONI MAURIZIO 700.000,00 700.000,00 MIS 2 Pd 2/2016 4/2017S S45400000-1

002120004182017
0010023

B24E150013200
03

INTERVENTI A SEGUITO MALTEMPO NOV. 2013.
MITIGAZIONE DEL RISCHIO ESONDAZIONE DEL

FIUME CANDIGLIANO IN LOC. FURLO
ACQUALAGNA

Rombini Giuseppe 488.513,87 488.513,87 AMB 1 Pd 4/2015 1/2017S S45246100-4
002120004182017

0010024
B64H140001200

02

SISTEMAZIONE DELLA SCARPATE A VALLE DI
UN TRATTO DELLA STRADA PROVINCIALE SP29

PIETRALUNGA CAGLI
LOMBARDI LUCIANO 150.000,00 150.000,00 CPA 1 Pd 1/2017 3/2017S S45223500-1

002120004182017
0010025

B61B140005800
05

LAVORI URGENTI DI REGIMAZIONE DELLE
ACQUE E MIGLIORAMENTO DELLA SICUREZZA,

SIA NEI TRATTI PER LA CIRCOLAZIONE
VEICOLARE CHE CICLOPEDONALE , DA

ESEGUIRE IN ECONOMIA LUNGO LA STRADA
PROVINCIALE N° 45 CARIGNANO NEL TRATTO

PONTE A14

BERTULLI FABIO 96.887,13 96.887,13 MIS 2 Pe 3/15 2/2018S S45233000-9
002120004182017

0010026

RISANAMENTO CONSERVATIVO TETTO DELLA
CAPPELLA DI SANTA MARIA IN LOC. PASSO DEL

FURLO ALL'INTERNO DELLA RISERVA
NATURALE STATALE GOLA DEL FURLO.

GUBELLINI LEONARDO 12.086,56 12.086,56 CPA 2 Pe 1/2017 3/2017S S45453100-8
002120004182017

0010027
B42C160001200

02

REALIZZAZIONE NUOVE RECINZIONI PER
SALVAGUARDIA FLORA E FAUNA SELVATICHE E
RISPETTO MISURE CONSERVAZIONE ZONE SIC

GOLA DEL FURLO

PRIMAVERA MARIO 32.668,32 32.668,32 MIS 2 Sf 2/2017 4/2017S S45342000-6
002120004182017

0010028
B47B160002500

02

DISGAGGIO DELLA PARETE SOPRASTANTE
L'AREA DELLE GALLERIE ROMANE

PRIMAVERA MARIO 25.000,00 25.000,00 CPA 1 Sf 1/2017 3/2017S S45111100-9
002120004182017

0010029
B94H160004300

07

DOTT. DOMENICUCCI MARCO

Il Responsabile del Programma

(1)  Eventuale codice identificativo dell'intervento attribuito dall’Amministrazione (può essere vuoto).
(2)  La codifica dell'intervento CUI (C.F. + ANNO + n. progressivo) verrà composta e confermata, al momento della pubblicazione, dal sistema informativo di gestione.
(3)  Indicare le finalità utilizzando la Tabella 5.
(4)  Vedi art. 128, comma 3, d.lgs. n. 163/2006 e s.m.i. secondo le priorità indicate dall’Amministrazione con una scala espressa in tre livelli  (1= massima priorità; 3= minima priorità).
(5)  Indicare la fase della progettazione approvata dell'opera come da Tabella 4.

Note:

9.239.579,25Totale

copia informatica per consultazione



Cod. Int.
Amm. ne (1)

Descrizione Intervento

Responsabile del Procedimento

Cognome Nome

Importo annualità
Importo totale

intervento
Finalità

(3)

Amb (S/N)

Conformità

Urb (S/N)

Priorità
(4)

Stato
progettazione
approvata (5) Trim/Anno

inizio lavori

Stima tempi di esecuzione

Trim/Anno fine
lavori

Codice Unico
Intervento CUI (2)

CUP CPV

Verifica
vincoli

ambientali

REALIZZAZIONE DI AREA DI SOSTA E
PERCORSO PROTETTO

PRIMAVERA MARIO 44.000,00 44.000,00 MIS 2 Pd 2/2017 4/2017S S45342000-6
002120004182017

0010030
B41B160001400

02

CABINOVIA OM06 CAPRILE-MONTE CATRIA,
SITA IN COMUNE

DI FRONTONE: SOSTITUZIONE DI N.106
CESTELLI APERTI

Rombini Giuseppe 1.507.815,01 1.507.815,01 MIS 2 Pe 4/2016 4/2018S S45234210-1
002120004182017

0010031
B84H130000800

02

MANTUENZIONE STRAORDINARIA RETE VIARIA
PROVINCIALE EX ANAS - TRASFERIMENTI

REGIONE MARCHE
CASAGRANDE LUCA 264.000,00 264.000,00 CPA 2 Pd 1/2017 4/2017S S45233252-0

002120004182017
0010032

B37H160007600
02

LAVORI PER SISTEMAZIONE FRANA S.P. 16
ORCIANESE NEL CENTRO ABITATO DI

ORCIANO. CONTRIBUTO PROVINCIALE.
MAGNANI MASSIMILIANO 250.000,00 250.000,00 CPA 1 Sf 3/2016 4/2016S S45233000-9

002120004182017
0010033

LAVORI URGENTI DI STRAORDINARIA
MANUTENZIONE DA ESEGUIRE IN EDIFICIO

SCOLASTICI PROVINCIALI PER LA RIMOZIONE
DI PERICOLO ED ADEGUAMENTO ALLE NORME-

ITIS MATTEI URBINO - CAMPUS DI PESARO -
CAMPUS DI FANO - ISTITUTO STATALE D'ARDE
DI URBINO - LICEO BALDI URBINO - ISTITUTO

DONATI DI FOSSOMBRONE - ISTITUTO D'ARTE
PERTICARI DI PESARO - ISTITUTO CELLI DI

CAGLI

MASSARINI LUIGI 97.600,00 97.600,00 CPA 1 Pe 2/2017 4/2017S S45454000-4
002120004182017

0010034
B94H160009900

03

LAVORI URGENTI DI RISANAMENTO
CONSERVATIVO. ITA CECCHI DI PESARO, LICEO
CLASSICO MAMIANI DI PESARO, ITIS MATTEI DI

URBINO, IST.ALBERGHIERO S.MARTA DI
PESARO, CAMPUS SCOLASTICO DI PESARO,

FANO E URBINO

MASSARINI LUIGI 143.100,00 143.100,00 CPA 1 Pe 1/2017 4/2017S S45454000-4
002120004182017

0010035
B41E160006300

03

LAVORI DI SOMMA URGENZA PER LA MESSA IN
SICUREZZA DELLE VOLTE DEL PIANO PRIMO.
LICEO ARTISTICO MENGARONI DI PESARO EX

PERTICARI

MASSARINI LUIGI 76.000,00 76.000,00 CPA 1 Pe 1/2017 2/2017S S45454000-4
002120004182017

0010036
B71E160007100

03

RISTRUTTURAZIONE IMBARCO STAZIONI DI
MONTE E DI VALLE ED AMPLIAMENTO

BIGLIETTERIA. IMPIANTO DI RISALITA OM06
CAPRILE - MONTE CATRIA

Rombini Giuseppe 56.000,00 56.000,00 MIS 2 Pe 1/2017 3/2017S S45454000-4
002120004182017

0010037
B84B160001900

02

RISANAMENTO E MESSA IN SICUREZZA DELLA
VIABILITA' STRADALE PROVINCIALE EX ANAS.

BERTULLI FABIO 95.480,00 95.480,00 CPA 1 Pe 1/2017 2/2017S S45233141-9
002120004182017

0010038
B37H160009200

02

DOTT. DOMENICUCCI MARCO

Il Responsabile del Programma

(1)  Eventuale codice identificativo dell'intervento attribuito dall’Amministrazione (può essere vuoto).
(2)  La codifica dell'intervento CUI (C.F. + ANNO + n. progressivo) verrà composta e confermata, al momento della pubblicazione, dal sistema informativo di gestione.
(3)  Indicare le finalità utilizzando la Tabella 5.
(4)  Vedi art. 128, comma 3, d.lgs. n. 163/2006 e s.m.i. secondo le priorità indicate dall’Amministrazione con una scala espressa in tre livelli  (1= massima priorità; 3= minima priorità).
(5)  Indicare la fase della progettazione approvata dell'opera come da Tabella 4.

Note:

11.773.574,26Totale

copia informatica per consultazione



Cod. Int.
Amm. ne (1)

Descrizione Intervento

Responsabile del Procedimento

Cognome Nome

Importo annualità
Importo totale

intervento
Finalità

(3)

Amb (S/N)

Conformità

Urb (S/N)

Priorità
(4)

Stato
progettazione
approvata (5) Trim/Anno

inizio lavori

Stima tempi di esecuzione

Trim/Anno fine
lavori

Codice Unico
Intervento CUI (2)

CUP CPV

Verifica
vincoli

ambientali

LAVORI URGENTI. SS.PP. NN. 88 PEGLIO, 136
CA'LA LAGIA, 77 VERGINETO E 41 FRATTEROSA

S.P. 16 ORCIANESE. LAVORI URGENTI DI
STRAORDINARIA MANUTENZIONE PER IL

RISANAMENTO E LA MESSA IN SICUREZZA
DELLA VIABILITÀ STRADALE PROVINCIALE DI

COLLEGAMENTO CON STRADE EX ANAS.

SORBINI SANDRO 15.626,55 15.626,55 CPA 1 Pe 3/2016 2/2017S S45233142-6
002120004182017

0010039
B37H160010800

02

S.P. N.93 SANT'ISIDORO. LAVORI DI
STRAORDINARIA MANUTENZIONE PIANI VIABILI.

BALDACCI MAURO 20.140,00 20.140,00 CPA 1 Pe 2/2017 3/2017S S45236000-0
002120004182017

0010040
B97H160009400

03

S.P. N.30 SANT'ANGELO-MONTELABBATE.
LAVORI DI CONSOLIDAMENTO DI UN

MOVIMENTO FRANOSO E RIPRISTINO DELLA
VIABILITA' A SEGUITO EVENTI ALLUVIONALI

NOV.DIC. 2013.

GALVANI GILBERTO 70.000,00 70.000,00 CPA 1 Pe 1/2017 2/2017S S45233141-9
002120004182017

0010041
B87H160004500

02

LAVORI DI STRAORDINARIA MANUTENZIONE
PARAPETTI PONTI SP 42 KM 7+000 SP 111

TARUGO KM 5+600.
CASAGRANDE LUCA 49.750,00 49.750,00 CPA 1 Pe 2/2017 3/2017S S45453100-8

002120004182017
0010042

B87H160012800
03

LAVORI DI STAORDINARIA MANUTENZIONE
PARAPETTI PONT SETTORE G SP 2 CONCA AL
KM 7+200 PARAPETTI IN CEMENTO DEL PONTE

FOSSO FOSSATONE

Tarsi Giampiero 53.050,00 53.050,00 CPA 1 Pe 1/2017 3/2017S S45453100-8
002120004182017

0010043
B77H160013200

03

LAVORI DI STRAORDINARIA MANUTENZIONE
PARAPETTI PONTI - SETTORE A SP 72

STERLETO KM 0+000 E SP 111 TARUGO KM
5+850

CASAGRANDE LUCA 47.200,00 47.200,00 CPA 1 Pe 1/2017 3/2017S S45453100-8
002120004182017

0010044
B67H160010600

03

LAVORI DI STRAORDINARIA MANUTENZIONE
PARAPETTI PONTI SETTORE E

GALVANI GILBERTO 50.000,00 50.000,00 CPA 1 Pe 1/2017 3/2017S S45453100-8
002120004182017

0010045
B47H160010800

03

S.P. 6 MONTEFELTRESCA - TRATTO
MERCATALE - PONTE CAPUCCINI. LAVORI DI

STRAORDINARIA MANUTENZIONE PER LA
MESSA IN SICUREZZA DELLE STRADE

PROVINCIALI- SISTEMAZIONE PIANO VIABILE E
PERTINENZE.

Tarsi Giampiero 180.000,00 180.000,00 CPA 1 Pe 2/2017 3/2017S S45233142-6
002120004182017

0010046
B47H160010600

03

S.P. 6 MONTEFELTRESCA - TRATTO PONTE
CAPUCCINI - MADONNA DI PUGLIANO. LAVORI
DI STRAORDINARIA MANUTENZIONE PER LA

MESSA IN SICUREZZA DELLE STRADE
PROVINCIALI- SISTEMAZIONE PIANO VIABILE E

Tarsi Giampiero 120.000,00 120.000,00 CPA 1 Pe 2/2017 3/2017S S45233142-6
002120004182017

0010047
B27H160012600

03

DOTT. DOMENICUCCI MARCO

Il Responsabile del Programma

(1)  Eventuale codice identificativo dell'intervento attribuito dall’Amministrazione (può essere vuoto).
(2)  La codifica dell'intervento CUI (C.F. + ANNO + n. progressivo) verrà composta e confermata, al momento della pubblicazione, dal sistema informativo di gestione.
(3)  Indicare le finalità utilizzando la Tabella 5.
(4)  Vedi art. 128, comma 3, d.lgs. n. 163/2006 e s.m.i. secondo le priorità indicate dall’Amministrazione con una scala espressa in tre livelli  (1= massima priorità; 3= minima priorità).
(5)  Indicare la fase della progettazione approvata dell'opera come da Tabella 4.

Note:

12.379.340,81Totale

copia informatica per consultazione



Cod. Int.
Amm. ne (1)

Descrizione Intervento

Responsabile del Procedimento

Cognome Nome

Importo annualità
Importo totale

intervento
Finalità

(3)

Amb (S/N)

Conformità

Urb (S/N)

Priorità
(4)

Stato
progettazione
approvata (5) Trim/Anno

inizio lavori

Stima tempi di esecuzione

Trim/Anno fine
lavori

Codice Unico
Intervento CUI (2)

CUP CPV

Verifica
vincoli

ambientali

PERTINENZE

S.P. 1 CARPEGNA. LAVORI DI STRAORDINARIA
MANUTENZIONE PER LA MESSA IN SICUREZZA
DELLE STRADE PROVINCIALI- SISTEMAZIONE

PIANO VIABILE E PERTINENZE.

Tarsi Giampiero 180.000,00 180.000,00 CPA 1 Pe 2/2017 4/2017S S45233142-6
002120004182017

0010048
B87H160012400

03

S.P. 18 MUTINO. LAVORI DI STRAORDINARIA
MANUTENZIONE PER LA MESSA IN SICUREZZA
DELLE STRADE PROVINCIALI- SISTEMAZIONE

PIANO VIABILE E PERTINENZE.

Tarsi Giampiero 180.000,00 180.000,00 CPA 1 Pe 2/2017 3/2017S S45233141-9
002120004182017

0010049
B77H160013100

03

S.P. 3BIS FOGLIENSE. LAVORI DI
STRAORDINARIA MANUTENZIONE PER LA

MESSA IN SICUREZZA DELLE STRADE
PROVINCIALI- SISTEMAZIONE PIANO VIABILE E

PERTINENZE.

Tarsi Giampiero 50.000,00 50.000,00 CPA 1 Pe 1/2017 3/2017S S45233142-6
002120004182017

0010050
B37H160018400

03

S.P. 46 MONTEGRIMANO. LAVORI DI
STRAORDINARIA MANUTENZIONE PER LA

MESSA IN SICUREZZA DELLE STRADE
PROVINCIALI- SISTEMAZIONE PIANO VIABILE E

PERTINENZE.

Tarsi Giampiero 50.000,00 50.000,00 CPA 1 Pe 2/2017 4/2017S S45233141-9
002120004182017

0010051
B77H160012900

03

STRAORDINARIA MANUTENZIONE DI SPALLE E
PILE DI ALCUNI PONTI DELLE RETE STRADALE

PROVINCIALE, PER RIPRISTINARE
L'ACCESSIBILITA' E L'ISPEZIONABILITA', LUNGO
LE SS.PP. : 94-42-12-49-82-101-153-3-3BIS-7-67-

147-6

SORBINI SANDRO 100.000,00 100.000,00 CPA 1 Pe 1/2017 4/2017S S45453100-8
002120004182017

0010052
B37H160017800

03

S.P. 99 SAN SISTO. LAVORI DI STRAORDINARIA
MANUTENZIONE PER LA MESSA IN SICUREZZA
DELLE STRADE PROVINCIALI- SISTEMAZIONE

PIANO VIABILE E PERTINENZE.

Tarsi Giampiero 40.000,00 40.000,00 CPA 1 Pe 1/2017 3/2017S S45233142-6
002120004182017

0010053
B37H160018300

03

S.P. 70 PIANDICASTELLO - TRATTO
MONTEALTAVELLIO-MERCATINO CONCA.

LAVORI DI STRAORDINARIA MANUTENZIONE
PER LA MESSA IN SICUREZZA DELLE STRADE
PROVINCIALI- SISTEMAZIONE PIANO VIABILE E

PERTINENZE.

Tarsi Giampiero 40.000,00 40.000,00 CPA 1 Pe 1/2017 4/2017S S45233142-6
002120004182017

0010054
B77H160013000

03

S.P. N.40 BARBANTI - S.P. N. 72 STERLETO.
LAVORI URGENTI DI STRAORIDNARIA

CASAGRANDE LUCA 24.662,00 24.662,00 CPA 1 Pe 1/2017 4/2017S S45233142-6
002120004182017

0010055
B67H160008300

02

DOTT. DOMENICUCCI MARCO

Il Responsabile del Programma

(1)  Eventuale codice identificativo dell'intervento attribuito dall’Amministrazione (può essere vuoto).
(2)  La codifica dell'intervento CUI (C.F. + ANNO + n. progressivo) verrà composta e confermata, al momento della pubblicazione, dal sistema informativo di gestione.
(3)  Indicare le finalità utilizzando la Tabella 5.
(4)  Vedi art. 128, comma 3, d.lgs. n. 163/2006 e s.m.i. secondo le priorità indicate dall’Amministrazione con una scala espressa in tre livelli  (1= massima priorità; 3= minima priorità).
(5)  Indicare la fase della progettazione approvata dell'opera come da Tabella 4.

Note:

13.044.002,81Totale

copia informatica per consultazione



Cod. Int.
Amm. ne (1)

Descrizione Intervento

Responsabile del Procedimento

Cognome Nome

Importo annualità
Importo totale

intervento
Finalità

(3)

Amb (S/N)

Conformità

Urb (S/N)

Priorità
(4)

Stato
progettazione
approvata (5) Trim/Anno

inizio lavori

Stima tempi di esecuzione

Trim/Anno fine
lavori

Codice Unico
Intervento CUI (2)

CUP CPV

Verifica
vincoli

ambientali

MANUTENZIONE PER IL RISANAMENTO E LA
MESSA IN SICUREZZA DELLA VIABILITA'

STRADALE PROVINCIALE DI COLLEGAMENTO
CON STRADE EX ANAS

S.P. 47 GRADARA. LAVORI DI RISANAMENTO
DELLE RETE STRADALE PROVINCIALE ED EX

ANAS, CON OPERE DI STRAORDINARIA
MANUTENZIONE.

BERTULLI FABIO 18.600,00 18.600,00 CPA 1 Pe 1/2017 3/2017S S45233140-2
002120004182017

0010056
B17H160008800

02

SP 130 VALLE DI TEVA. LAVORI URGENTI DI
STRAORDINARIA MANUTENZIONE PER IL

RISANAMENTO DEL PIANO VIABILE.
BERTULLI FABIO 59.000,00 59.000,00 CPA 1 Pe 1/2017 3/2017S S45233142-6

002120004182017
0010057

B37H160018500
03

S.P. 67 SAN DONATO IN TAVIGLIONE - S.P. 66
CA' LA LAGIA. LAVORI URGENTI DI

STRAORDINARIA MANUTENZIONE PER IL
RISANAMENTO DEL PIANO VIABILE.

BERTULLI FABIO 35.000,00 35.000,00 CPA 1 Pe 1/2017 3/2017S S45233141-9
002120004182017

0010058
B37H160014600

03

SP.2 CONCA (MACERATA FELTRIA-BIVIO
MONTECERIGNONE). LAVORI URGENTI DI
STRAORDINARIA MANUTENZIONE PER IL

RISANAMENTO DEL PIANO VIABILE .

BERTULLI FABIO 49.500,00 49.500,00 CPA 1 Pe 1/2017 3/2017S S45233141-9
002120004182017

0010059
B47H160010400

03

SP 136 GALLO DI PETRIANO CA' ADELIA. LAVORI
URGENTI DI STRAORDINARIA MANUTENZIONE

PER IL RISANAMENTO DEL PIANO VIABILE
DELLA SP 136 GALLO DI PETRIANO

BERTULLI FABIO 48.000,00 48.000,00 CPA 1 Pe 1/2017 4/2017S S45233141-9
002120004182017

0010060
B87H160012300

03

LAVORI URGENTI DI STRAORDINARIA
MANUTENZIONE PER IL RISANAMENTO DEL
PIANO VIABILE DELLA SP 66 CA' LA LAGIA

BERTULLI FABIO 47.000,00 47.000,00 CPA 1 Pe 1/2017 3/2017S S45233141-9
002120004182017

0010061
B37H160017200

03

SP 41 FRATTE ROSA. LAVORI URGENTI DI
STRAORDINARIA MANUTENZIONE PER IL

RISANAMENTO DEL PIANO VIABILE
BERTULLI FABIO 45.000,00 45.000,00 CPA 1 Pe 1/2017 4/2017S S45233141-9

002120004182017
0010062

B67H160010300
03

SP 90 GRATICCIOLI. LAVORI URGENTI DI
STRAORDINARIA MANUTENZIONE PER IL

RISANAMENTO DEL PIANO VIABILE
BERTULLI FABIO 45.000,00 45.000,00 CPA 1 Pe 1/2017 4/2017S S45233141-9

002120004182017
0010063

B27H160011900
03

SP 104 PALCANO. LAVORI URGENTI DI
STRAORDINARIA MANUTENZIONE PER IL

RISANAMENTO DEL PIANO VIABILE
BERTULLI FABIO 35.000,00 35.000,00 CPA 1 Pe 1/2017 4/2017S S45233142-6

002120004182017
0010064

B77H160012400
03

SP 77 VERGINETO. LAVORI URGENTI DI
STRAORDINARIA MANUTENZIONE PER IL

RISANAMENTO DEL PIANO VIABILE
BERTULLI FABIO 20.000,00 20.000,00 CPA 1 Pe 1/2017 4/2017S S45233141-9

002120004182017
0010065

B37H160017100
03

DOTT. DOMENICUCCI MARCO

Il Responsabile del Programma

(1)  Eventuale codice identificativo dell'intervento attribuito dall’Amministrazione (può essere vuoto).
(2)  La codifica dell'intervento CUI (C.F. + ANNO + n. progressivo) verrà composta e confermata, al momento della pubblicazione, dal sistema informativo di gestione.
(3)  Indicare le finalità utilizzando la Tabella 5.
(4)  Vedi art. 128, comma 3, d.lgs. n. 163/2006 e s.m.i. secondo le priorità indicate dall’Amministrazione con una scala espressa in tre livelli  (1= massima priorità; 3= minima priorità).
(5)  Indicare la fase della progettazione approvata dell'opera come da Tabella 4.

Note:

13.446.102,81Totale

copia informatica per consultazione



Cod. Int.
Amm. ne (1)

Descrizione Intervento

Responsabile del Procedimento

Cognome Nome

Importo annualità
Importo totale

intervento
Finalità

(3)

Amb (S/N)

Conformità

Urb (S/N)

Priorità
(4)

Stato
progettazione
approvata (5) Trim/Anno

inizio lavori

Stima tempi di esecuzione

Trim/Anno fine
lavori

Codice Unico
Intervento CUI (2)

CUP CPV

Verifica
vincoli

ambientali

SP 99 SAN SISTO. LAVORI URGENTI DI
STRAORDINARIA MANUTENZIONE PER IL

RISANAMENTO DEL PIANO VIABILE
BERTULLI FABIO 22.000,00 22.000,00 CPA 1 Pe 1/2017 4/2017S S45233141-9

002120004182017
0010066

B47H160009800
03

SP.119 SAN DONATO IN T. - MOLINO BELLUCCI.
LAVORI URGENTI DI STRAORDINARIA

MANUTENZIONE PER IL RISANAMENTO DEL
PIANO VIABILE

BERTULLI FABIO 49.038,00 49.038,00 CPA 1 Pe 1/2017 3/2017S S45233141-9
002120004182017

0010067
B47H160010500

03

SP 147 PAGANICA. LAVORI URGENTI DI
STRAORDINARIA MANUTENZIONE PER IL

RISANAMENTO DEL PIANO VIABILE .
BERTULLI FABIO 49.000,00 49.000,00 CPA 1 Pe 1/2017 4/2017S S45233141-9

002120004182017
0010068

B37H160017300
03

SP 60 SANATORIO CANDELARA. LAVORI
URGENTI DI STRAORDINARIA MANUTENZIONE

PER IL RISANAMENTO DEL PIANO VIABILE
BERTULLI FABIO 33.000,00 33.000,00 CPA 1 Pe 1/2017 4/2017S S45233141-9

002120004182017
0010069

B77H160012300
03

S.P. 44 PANORAMICA SAN BARTOLO. LAVORI
URGENTI DI STRAORDINARIA MANUTENZIONE

PER IL RISANAMENTO DEL PIANO VIABILE. LOC.
CASTELDIMEZZO

BERTULLI FABIO 46.000,00 46.000,00 CPA 1 Pe 1/2017 4/2017S S45233142-6
002120004182017

0010070
B77H160012700

03

SP 88 PEGLIO BIVIO SAN DONATO. LAVORI
URGENTI DI STRAORDINARIA MANUTENZIONE

PER IL RISANAMENTO DEL PIANO VIABILE
BERTULLI FABIO 48.000,00 48.000,00 CPA 1 Pe 1/2017 4/2017S S45233142-6

002120004182017
0010071

B47H160009700
03

SOMMA URGENZA PER RIPRISTINO
DELL'UTERIORE EROSIONE IN ALVEO,

PRODOTTA DAL TORRENTE BISCUBIO, PONTE
AL KM 21+900 SULLA S.P. 90 GRATICCIOLI.

SORBINI SANDRO 99.834,45 99.834,45 CPA 1 Pp 1/2017 4/2017S S45233000-9
002120004182017

0010072
B17H160014700

03

S.P. 21 URBANIA-PIOBBICO. LAVORI DI
STRAORDINARIA MANUTENZIONE A TRATTI

SORBINI SANDRO 170.000,00 170.000,00 CPA 1 Pe 2/2017 4/2017S S45233141-9
002120004182017

0010073
B57H160008200

03

S.P. N.4 METAURENSE. LAVORI DI
STRAORDINARIA MANUTENZIONE SULLA S.P.

N.4 NEL TRATTO ANTISTANTE L'INTERSEZIONE
CON LA STRADA COMUNALE DELLA BADIA NEL

CENTRO ABITATO DI URBANIA.

GUIDI ORFEO 54.000,00 54.000,00 COP 2 Pe 1/2017 4/2017S S45233150-5
002120004182017

0010074
B24E160005500

03

S.P. 131 TRE PONTI , S.P. 39 MONTELURO.
LAVORI DI STRAORDINARIA MANUTENZIONE
PER LA SISTEMAZIONE DEL PIANO VIABILE

LUNGO LE STRADE DEL TER. E

GALVANI GILBERTO 48.980,00 48.980,00 CPA 1 Pe 1/2017 4/2017S S45233142-6
002120004182017

0010075
B87H160011600

03

S.P. 43 SAN GREGORIO - S.P. 90 GRATICCIOLI.
LAVORI DI STRAORDINARIA MANUTENZIONE
PER LA SISTEMAZIONE DEL PIANO VIABILE

GUIDI ORFEO 48.400,00 48.400,00 CPA 1 Pe 1/2017 3/2017S S45233142-6
002120004182017

0010076
B77H160012200

03

DOTT. DOMENICUCCI MARCO

Il Responsabile del Programma

(1)  Eventuale codice identificativo dell'intervento attribuito dall’Amministrazione (può essere vuoto).
(2)  La codifica dell'intervento CUI (C.F. + ANNO + n. progressivo) verrà composta e confermata, al momento della pubblicazione, dal sistema informativo di gestione.
(3)  Indicare le finalità utilizzando la Tabella 5.
(4)  Vedi art. 128, comma 3, d.lgs. n. 163/2006 e s.m.i. secondo le priorità indicate dall’Amministrazione con una scala espressa in tre livelli  (1= massima priorità; 3= minima priorità).
(5)  Indicare la fase della progettazione approvata dell'opera come da Tabella 4.

Note:

14.114.355,26Totale

copia informatica per consultazione



Cod. Int.
Amm. ne (1)

Descrizione Intervento

Responsabile del Procedimento

Cognome Nome

Importo annualità
Importo totale

intervento
Finalità

(3)

Amb (S/N)

Conformità

Urb (S/N)

Priorità
(4)

Stato
progettazione
approvata (5) Trim/Anno

inizio lavori

Stima tempi di esecuzione

Trim/Anno fine
lavori

Codice Unico
Intervento CUI (2)

CUP CPV

Verifica
vincoli

ambientali

LUNGO LE STRADE DEL TERRITORIO F.

S.P. 80 CARRARA. SETTORE D.
STRAORDINARIA MANUTENZIONE RETE

STRADALE PROVINCIALE SU ALCUNI TRATTI
DELLA SP80 CARRARA.

BALDACCI MAURO 49.590,08 49.590,08 CPA 1 Pe 1/2017 4/2017S S45233142-6
002120004182017

0010077
B37H160016600

03

STRAORDINARIA MANUTENZIONE RETE
STRADALE PROVINCIALE SU ALCUNI TRATTI

DELLE STRADE PROVINCIALI SETT. D.
BALDACCI MAURO 39.781,92 39.781,92 CPA 1 Pe 1/2017 4/2017S S45233141-9

002120004182017
0010078

B37H160016800
03

LAVORI URGENTI DI STRAORDINARIA
MANUTENZIONE E MESSA IN SICUREZZA DELLE

STRADE PROVINCIALI SISTEMAZIONE
INTERSEZIONE SP 38 TAVULLIA SP100 PIRANO

E SISTEMAZIONE PIANO VIABILE SP 144
MOLINO VALCELLA SP 30 SANT'ANGELO-
MONTELABBATE BRACCIO GINESTRETO

GALVANI GILBERTO 40.392,00 40.392,00 CPA 1 Pe 1/2017 4/2017S S45233141-9
002120004182017

0010079
B47H160010000

03

SP 3 BIS FOGLIENSE. LAVORI URGENTI DI
STRAORDINARIA MANUTENZIONE PER IL

RISANAMENTO DEL PIANO VIABILE.
Tarsi Giampiero 48.500,00 48.500,00 CPA 1 Pe 1/2017 2/2017S S45233141-9

002120004182017
0010080

B47H160009900
03

LAVORI DI STRAORDIANARIA MANUTENZIONE
ALLE STRADE DEL SETTORE C

LOMBARDI LUCIANO 89.400,00 89.400,00 CPA 1 Pe 1/2017 3/2017S S45233141-9
002120004182017

0010081
B77H160012500

03

LAVORI URGENTI DI STRAORDINARIA
MANUTENZIONE PER LA SISTEMAZIONE DEL

PIANO VIABILE E PERTINENZE LUNGO LE
STRADE DEL SETT. G "MONTEFELTRO" SP 70
PIANDICASTELLO SP 71 CA'MORRI-GESSO SP

138 S.GIOVANNI-MONTEALTAVELIO

Tarsi Giampiero 40.872,00 40.872,00 CPA 1 Pe 1/2017 3/2017S S45233141-9
002120004182017

0010082
B27H160012000

03

SP 142 SERRA SANT'ABBONDIO TERMINE SP 42
FRONTONE - SERRA. LAVORI URGENTI DI

STRAORDINARIA MANUTENZIONE DEI PIANI
VIABILI PERTINENZE.

CASAGRANDE LUCA 36.415,00 36.415,00 CPA 1 Pe 1/2017 3/2017S S45233141-9
002120004182017

0010083
B87H160011900

03

SP 40 BARBANTI. LAVORI URGENTI DI
STRAORDINARIA MANUTENZIONE PER IL

RISANAMENTO DEL PIANO VIABILE
CASAGRANDE LUCA 52.985,00 52.985,00 CPA 1 Pe 1/2017 3/2017S S45233141-9

002120004182017
0010084

B67H160010400
03

SP 3 BIS FOGLIENSE. LAVORI DI
STRAORDINARIA MANUTENZIONE SP 3 BIS
FOGLIENSE PER IL RIPRISTINO DEL PIANO

VIABILE DAL CENTRO DI PADIGLIONE FINO AL

GALVANI GILBERTO 57.626,00 57.626,00 CPA 1 Pe 1/2017 4/2017S S45233141-9
002120004182017

0010085
B17H160013400

03

DOTT. DOMENICUCCI MARCO

Il Responsabile del Programma

(1)  Eventuale codice identificativo dell'intervento attribuito dall’Amministrazione (può essere vuoto).
(2)  La codifica dell'intervento CUI (C.F. + ANNO + n. progressivo) verrà composta e confermata, al momento della pubblicazione, dal sistema informativo di gestione.
(3)  Indicare le finalità utilizzando la Tabella 5.
(4)  Vedi art. 128, comma 3, d.lgs. n. 163/2006 e s.m.i. secondo le priorità indicate dall’Amministrazione con una scala espressa in tre livelli  (1= massima priorità; 3= minima priorità).
(5)  Indicare la fase della progettazione approvata dell'opera come da Tabella 4.

Note:

14.569.917,26Totale

copia informatica per consultazione



Cod. Int.
Amm. ne (1)

Descrizione Intervento

Responsabile del Procedimento

Cognome Nome

Importo annualità
Importo totale

intervento
Finalità

(3)

Amb (S/N)

Conformità

Urb (S/N)

Priorità
(4)

Stato
progettazione
approvata (5) Trim/Anno

inizio lavori

Stima tempi di esecuzione

Trim/Anno fine
lavori

Codice Unico
Intervento CUI (2)

CUP CPV

Verifica
vincoli

ambientali

CONFINE CON LA PROVINCIA DI RIMINI E
ALCUNI TRATTI DELLA FOGLIENSE

S.P. 5 MONDAVIESE. STRAORDINARIA
MANUTENZIONE DI ALCUNI TRATTI DELLA S.P. 5

MONDAVIESE APPARTENETE AL SETTORE B.
BALDACCI MAURO 48.900,75 48.900,75 CPA 1 Pe 1/2017 3/2017S S45233142-6

002120004182017
0010086

B97H160009000
03

SS.PP TERR.B. STRAORDINARIA
MANUTENZIONE DI ALCUNI TRATTI DELLA RETE

STRADALE APPARTENETE AL SETTORE B.
MAGNANI MASSIMILIANO 40.443,75 40.443,75 CPA 1 Pe 1/2017 4/2017S S45233142-6

002120004182017
0010087

B47H160010200
03

S.P. 3BIS FOGLIENSE - S.P. 9 URBINATE
FELTRESCA - S.P. 56 MONTEFABBRI. LAVORI DI

STRAORDINARIA MANUTENZIONE PER LA
SISTEMAZIONE DEL PIANO VIABILE E DELLE

PERTINENZE STRADALI LUNGO LE STRADE DEL
TERR. F.

GUIDI ORFEO 40.972,00 40.972,00 CPA 1 Pe 1/2017 4/2017S S45233142-6
002120004182017

0010088
B97H160008700

03

S.P. 2 CONCA. LAVORI DI STRAORDINARIA
MANUTENZIONE PER LA MESSA IN SICUREZZA
DELLE STRADE PROVINCIALI- SISTEMAZIONE

PIANO VIABILE E PERTINENZE.

Tarsi Giampiero 150.000,00 150.000,00 CPA 1 Pe 1/2017 4/2017S S45233141-9
002120004182017

0010089
B57H160009300

03

AREE ESTERNE ANNESSE CAMPUS
SCOLASTICO DI PESARO. LAVORI URGENTI DI

STRAORDINARIA MANUTENZIONE PER LA
MESSA IN SICUREZZA DELLE AREE ESTERNE

SISTEMATE A PARCHEGGI E DELLE AREE
CORTILIZIE RISERVATE AL TRANSITO

PEDONALE

UGUCCIONI CLAUDIO 20.000,00 20.000,00 CPA 2 Pp 2/2017 3/2017S S45233142-6
002120004182017

0010090
B77H170005100

03

MANUTENZIONE STRAORDINARIA BIENNALE
DELLA RETE SENTIERISTICA DELLA RISERVA

NATURALE STATALE GOLA DEL FURLO
PRIMAVERA MARIO 24.800,00 24.800,00 MIS 1 Pp 2/2017 4/2017S S45233000-9

002120004182017
0010091

B97H170004200
02

RISANAMENTO CONSERVATIVO DEL MUSEO
DEL TERRITORIO "MANNOZZI-TORINI" E DEL

CENTRO INFORMAZIONI TURISTICHE
PRIMAVERA MARIO 45.200,00 45.200,00 CPA 2 Pp 3/2017 4/2017S S45454000-4

002120004182017
0010092

B92C170000200
07

LAVORI DI SOMMA URGENZA SULLA S.P. 6
MONTEFELTRESCA LOC. MACERATA FELTRIA

BERTULLI FABIO 79.461,00 79.461,00 CPA 1 Pe 1/2017 1/2017S S45233142-6
002120004182017

0010093
B47H160010300

03

LAVORI MESSA IN SICUREZZA CIRCOLAZIONE
CICLO PEDONALE URBANIA

BERTULLI FABIO 20.000,00 20.000,00 MIS 2 Pp 3/2017 4/2017S S45233161-5
002120004182017

0010094
B27H170007400

03

S.P. 2 CONCA - OPERE PROVVISIONALI PER LA
MESSA IN SICUREZZA DEL PONTE AMELIA

SORBINI SANDRO 80.000,00 80.000,00 CPA 1 Pp 3/2017 4/2017S S45223500-1
002120004182017

0010095
B77H170005400

03

DOTT. DOMENICUCCI MARCO

Il Responsabile del Programma

(1)  Eventuale codice identificativo dell'intervento attribuito dall’Amministrazione (può essere vuoto).
(2)  La codifica dell'intervento CUI (C.F. + ANNO + n. progressivo) verrà composta e confermata, al momento della pubblicazione, dal sistema informativo di gestione.
(3)  Indicare le finalità utilizzando la Tabella 5.
(4)  Vedi art. 128, comma 3, d.lgs. n. 163/2006 e s.m.i. secondo le priorità indicate dall’Amministrazione con una scala espressa in tre livelli  (1= massima priorità; 3= minima priorità).
(5)  Indicare la fase della progettazione approvata dell'opera come da Tabella 4.

Note:

15.119.694,76Totale

copia informatica per consultazione



Cod. Int.
Amm. ne (1)

Descrizione Intervento

Responsabile del Procedimento

Cognome Nome

Importo annualità
Importo totale

intervento
Finalità

(3)

Amb (S/N)

Conformità

Urb (S/N)

Priorità
(4)

Stato
progettazione
approvata (5) Trim/Anno

inizio lavori

Stima tempi di esecuzione

Trim/Anno fine
lavori

Codice Unico
Intervento CUI (2)

CUP CPV

Verifica
vincoli

ambientali

S.P. 3 BIS FOGLIENSE - OPERE PROVVISIONALI
PER LA MESSA IN SICUREZZA DEL PONTE

FOSSO CARRATE
SORBINI SANDRO 40.000,00 40.000,00 CPA 1 Pp 3/2017 4/2017S S45223500-1

002120004182017
0010096

B17H170008100
03

S.P. 40 BARBANTI - RISANAMENTO DELLA
PIATTAFORMA STRADALE A SEGUITO DI

DISSESTO IDROGEOLOGICO.
SORBINI SANDRO 13.000,00 13.000,00 CPA 2 Pp 3/2017 3/2017S S45233141-9

002120004182017
0010097

B67H170006700
03

S.P. 111 TARUGO - RISANAMENTO DELLA
PIATTAFORMA STRADALE A SEGUITO

DISSESTO IDROGEOLOGICO
SORBINI SANDRO 10.000,00 10.000,00 CPA 1 Pp 2/2017 3/2017S S45233142-6

002120004182017
0010098

B17H170007600
03

S.P. 101 CASELLE - RISANAMENTO DELLA
PIATTAFORMA STRADALE A SEGUITO DI

DISSESTO IDROGEOLOGICO
SORBINI SANDRO 18.000,00 18.000,00 CPA 1 Pp 3/2017 3/2017S S45233142-6

002120004182017
0010099

B17H170007700
03

SP 4 METAURENSE - risanamento piano viabile nei
pressi di Bivio Borzaga e SP 21 URBANIA
PIOBBICO - in centro abitato di Piobbico

SORBINI SANDRO 34.000,00 34.000,00 CPA 1 Pp 3/2017 4/2017S S45233141-9
002120004182017

0010100
B57H170007600

03

S.P. 132 CA' LA CISTERNA  risanamenti piani viabili
nei pressi di Padiglione

SORBINI SANDRO 21.000,00 21.000,00 CPA 1 Pp 2/2017 4/2017S S45233142-6
002120004182017

0010101
B67H170006800

03

SP 67 S.Donato in T. piano viabile SORBINI SANDRO 7.000,00 7.000,00 CPA 1 Pp 3/2017 4/2017S S45233142-6
002120004182017

0010102
B37H170008700

03

SP 1 CARPEGNA E SP 99 SAN SISTO, ripristino di
alcuni tratti nei centri abitati

SORBINI SANDRO 24.973,00 24.973,00 CPA 1 Pp 3/2017 4/2017S S45233142-6
002120004182017

0010103
B87H170005000

03

SP 131 Tre Ponti, in loc. Babbucce (Tavullia) e in
prossimità ex-discarica La Grancia e S.P.  156

BELVEDERE
SORBINI SANDRO 24.000,00 24.000,00 CPA 1 Pp 3/2017 4/2017S S45233142-6

002120004182017
0010104

B17H170007800
03

S.P. 131 S.P. 47 S.P. 38 Regimazione delle acque
meteoriche  mediante la realizzazione di banchine
stradali  e ripristino smottamento scarpata  lungo la

s.p. 38 Tavullia

SORBINI SANDRO 5.000,00 5.000,00 CPA 1 Pp 2/2017 3/2017S S45233142-6
002120004182017

0010105
B17H170007900

03

S.P. 154 GRAZIE PONTE RIO - Risanamento di
tratto di piattaforma stradale e raccolta acque

superficiali
SORBINI SANDRO 48.500,00 48.500,00 CPA 1 Pp 2/2017 3/2017S S45233142-6

002120004182017
0010106

B17H170008000
03

SP 16 bis  ORCIANESE, SP 92 CERBARA -
Risanamento di tratto di piattaforma stradale e

raccolta acque superficiali
SORBINI SANDRO 11.500,00 11.500,00 CPA 1 Pp 2/2017 4/2017S S45233141-9

002120004182017
0010107

B97H170004400
03

SP 44 Panoramica San Bartolo e SP 1 Carpegna -
rifacimento asfalti piano stradale -

SORBINI SANDRO 45.000,00 45.000,00 CPA 1 Pp 2/2017 3/2017S S45233142-6
002120004182017

0010108
B77H170005600

03

DOTT. DOMENICUCCI MARCO

Il Responsabile del Programma

(1)  Eventuale codice identificativo dell'intervento attribuito dall’Amministrazione (può essere vuoto).
(2)  La codifica dell'intervento CUI (C.F. + ANNO + n. progressivo) verrà composta e confermata, al momento della pubblicazione, dal sistema informativo di gestione.
(3)  Indicare le finalità utilizzando la Tabella 5.
(4)  Vedi art. 128, comma 3, d.lgs. n. 163/2006 e s.m.i. secondo le priorità indicate dall’Amministrazione con una scala espressa in tre livelli  (1= massima priorità; 3= minima priorità).
(5)  Indicare la fase della progettazione approvata dell'opera come da Tabella 4.

Note:

15.421.667,76Totale

copia informatica per consultazione



Cod. Int.
Amm. ne (1)

Descrizione Intervento

Responsabile del Procedimento

Cognome Nome

Importo annualità
Importo totale

intervento
Finalità

(3)

Amb (S/N)

Conformità

Urb (S/N)

Priorità
(4)

Stato
progettazione
approvata (5) Trim/Anno

inizio lavori

Stima tempi di esecuzione

Trim/Anno fine
lavori

Codice Unico
Intervento CUI (2)

CUP CPV

Verifica
vincoli

ambientali

S.P. 152 SARTI BUONCONSIGLIO E SP 106
P.MOLINO FOCE FORCHETTA. Tratti in Comune di

Frontone - risanamenti piani viabili
SORBINI SANDRO 15.000,00 15.000,00 CPA 1 Pp 2/2017 3/2017S S45233142-6

002120004182017
0010109

B87H170005200
03

S.P. 15. Barriere di sicurezza sul Monte Nerone LOMBARDI LUCIANO 15.000,00 15.000,00 ADN 1 Pp 3/2017 3/2017S S45233140-2
002120004182017

0010110
B67H170006900

03

Sp 36 Peglio- ripristino di alcuni tratti del piano
viabile

SORBINI SANDRO 15.000,00 15.000,00 CPA 1 Pp 3/2017 4/2017S S45233142-6
002120004182017

0010111
B47H170004800

03

S.P. N. 138 SAN GIOVANNI-MONTEALTAVELIO
CONSOLIDAMENTO DI UN

MOVIMENTO FRANOSO AL KM 0+600 IN
COMUNE DI AUDITORE.

Tarsi Giampiero 85.000,00 85.000,00 CPA 1 Pe 2/2017 2/2017S S45233000-9
002120004182017

0010112
B24E160007100

02

INTERVENTO DI MESSA IN SICUREZZA EDIFICIO
SCOLASTICO COMMERCIALE OLIVETTI DI

FANO. SOLAI.
PIERANTONI MAURIZIO 453.740,00 453.740,00 ADN 1 Sf 4/2017 4/2018S S45454000-4

002120004182017
0010113

B31E160006900
01

INTERVENTO DI MESSA IN SICUREZZA EDIFICI
SCOLASTICO LICEO ARTISTICO MENGARONI.

SOLAI.
MASSARINI LUIGI 845.000,00 845.000,00 ADN 1 Sf 4/2017 4/2018S S45454000-4

002120004182017
0010114

B71E160008700
01

STRAORDINARIA MANUTENZIONE E
PRESTAZIONI DI SERVIZI SU ALCUNE STRADE
PROVINCIALI A SEGUITO DEGLI ECCEZIONALI

EVENTI METEOROLOGICI DELLA SECONDA
METÀ DI GENNAIO 2017

SORBINI SANDRO 231.973,35 231.973,35 CPA 1 Pe 3/2017 4/2017S S45233141-9
002120004182017

0010115

LAVORI DI ADEGUAMENTO DEL PIANO
STRADALE DELLA SP 6 MONTEFELTRESCA AL

KM 1+000, IN LOC. ACQUA SULFUREA IN
COMUNE DI SASSOCORVARO.

SORBINI SANDRO 75.000,00 75.000,00 CPA 1 Pd 4/2017 2/2018S S45233141-9
002120004182017

0010116
B44E170004000

03

Sistemazione manto stradale itinerario alternativo
utilizzato per la chiusura del Ponte Conciatori di

Urbania
GUIDI ORFEO 80.000,00 80.000,00 CPA 1 Sf 3/2017 1/2018S S45233142-6

002120004182017
0010117

Pulizia e Indagini specialistiche, su ponti SP varie. MAGNANI MASSIMILIANO 120.000,00 120.000,00 CPA 1 Sf 4/2017 2/2018S S45100000-8
002120004182017

0010118

S.P. n.424 variante San Lorenzo in Campo. II^
stralcio

SORBINI SANDRO 500.000,00 500.000,00 MIS 2 Pp 4/2017 4/2018S S45233122-0
002120004182017

0010119

 Lavori di straordinaria manutenzione sulla strada
provinciale n. 43 San Gregorio - Tratto Via Kennedy

in comune di Acqualagna
GUIDI ORFEO 70.000,00 70.000,00 CPA 1 Sf 3/2017 4/2018S S45233142-6

002120004182017
0010120

DOTT. DOMENICUCCI MARCO

Il Responsabile del Programma

(1)  Eventuale codice identificativo dell'intervento attribuito dall’Amministrazione (può essere vuoto).
(2)  La codifica dell'intervento CUI (C.F. + ANNO + n. progressivo) verrà composta e confermata, al momento della pubblicazione, dal sistema informativo di gestione.
(3)  Indicare le finalità utilizzando la Tabella 5.
(4)  Vedi art. 128, comma 3, d.lgs. n. 163/2006 e s.m.i. secondo le priorità indicate dall’Amministrazione con una scala espressa in tre livelli  (1= massima priorità; 3= minima priorità).
(5)  Indicare la fase della progettazione approvata dell'opera come da Tabella 4.

Note:

17.927.381,11Totale

copia informatica per consultazione



Cod. Int.
Amm. ne (1)

Descrizione Intervento

Responsabile del Procedimento

Cognome Nome

Importo annualità
Importo totale

intervento
Finalità

(3)

Amb (S/N)

Conformità

Urb (S/N)

Priorità
(4)

Stato
progettazione
approvata (5) Trim/Anno

inizio lavori

Stima tempi di esecuzione

Trim/Anno fine
lavori

Codice Unico
Intervento CUI (2)

CUP CPV

Verifica
vincoli

ambientali

Straordinaria manutenzione strade e loro pertinenze
settore 2.

Tarsi Giampiero 446.023,08 446.023,08 CPA 1 Sf 3/2017 3/2018S S45233142-6
002120004182017

0010121

Straordinaria manutenzione strade e pertinenze.
viabilità 4

BALDACCI MAURO 655.000,00 655.000,00 CPA 1 Sf 3/2017 4/2018S S45233142-6
002120004182017

0010122

S.P. 58 ISOLA DEL PIANO -SCOTANETO.
Sistemazioni di frane al km 0+900 e al km 1+500 e

risagomatura piano viabile
BALDACCI MAURO 300.000,00 300.000,00 CPA 1 Sf 4/2017 2/2018S S45233142-6

002120004182017
0010123

Lavori urgenti di sistemazione piani viabili. Viabilità
2.

BERTULLI FABIO 229.668,20 229.668,20 CPA 1 Sf 4/2017 3/2018S S45233141-9
002120004182017

0010124

Lavori urgenti di sistemazione piani viabili. Viabilità 1
e 4 Pesaro e Fano

BERTULLI FABIO 173.828,81 173.828,81 CPA 1 Sf 3/2017 3/2018S S45233141-9
002120004182017

0010125

Lavori urgenti di sistemazione piani viabili. Viabilità 3
Catria Nerone

BERTULLI FABIO 167.000,00 167.000,00 CPA 1 Sf 3/2017 3/2018S S45233141-9
002120004182017

0010126

Interventi per il risanamento e l'eliminazione delle
infiltrazioni di acque meteoriche sulle coperture di

alcuni edifici scolastici provinciali.
UGUCCIONI CLAUDIO 200.000,00 200.000,00 CPA 1 Sf 3/2017 3/2018S S45453000-7

002120004182017
0010127

straordinaria manutenzione strade e pertinenze.
viabilità 3

LOMBARDI LUCIANO 50.000,00 50.000,00 CPA 1 Sf 3/2017 2/2018S S45233142-6
002120004182017

0010128

DOTT. DOMENICUCCI MARCO

Il Responsabile del Programma

(1)  Eventuale codice identificativo dell'intervento attribuito dall’Amministrazione (può essere vuoto).
(2)  La codifica dell'intervento CUI (C.F. + ANNO + n. progressivo) verrà composta e confermata, al momento della pubblicazione, dal sistema informativo di gestione.
(3)  Indicare le finalità utilizzando la Tabella 5.
(4)  Vedi art. 128, comma 3, d.lgs. n. 163/2006 e s.m.i. secondo le priorità indicate dall’Amministrazione con una scala espressa in tre livelli  (1= massima priorità; 3= minima priorità).
(5)  Indicare la fase della progettazione approvata dell'opera come da Tabella 4.

Note:

20.148.901,20Totale

copia informatica per consultazione



ALLEGATO "C"

PIANO DELLE ALIENAZIONI E DELLE VALORIZZAZIONI IMMOBILIARI 2017- 2019

Immobile 

valore 

inventario

plusvalenza 

economica

Valore di 

vendita

ANNO 2017

Comune di Pesaro
TERRENI PISCINA PARCO DELLA PACE (Via Redipuglia)  F 18 P 

992-993 2.619,68         38.380,32           41.000,00         

Comune di Urbino

Frustolo di terreno (zona Via Sasso) Foglio 116 part. 1197 -                     3.982,50             3.982,50           

Comune di Cagli
CASA CANTONIERA EX ANAS LOC. RIO SECCO (fabbricato) F 

73 P 6 sub 1-2 17.174,53       97.825,47           115.000,00       

EX POLIGONO DI TIRO appoderamento A  di mq 67.369 

(terreni e fabbricati) F 64 P.LLE 135,144,133,137,140,142 F 64 P.LLA 131 

SUB 1-2-3 121.526,86     79.906,45           201.433,31       

EX POLIGONO DI TIRO appoderamento B di mq 188.139 

(terreni) F 64 P.LLE 22,  51, 52, 67, 68, 85, F 85 P.LLE 1, 4, 5, 6, 17, 18, 62, 

95, 113, 7.928,04         95.584,16           103.512,20       

EX POLIGONO DI TIRO appoderamento C  di mq 452.814 

(terreni) F 62 P.LLA 129 F 64 P.LLE 1, 2, 3, 4, 6, 7, 8, 9, 10, 23, 24, 25, 26, 27, 

33, 37, 39, 54, 89, 113, 129, 132, 44, 43, 42, 41, 47, 63, 64, 119, 103, 62, 104, 

61, 118, 40, 38, 114, 28, 116, 115, 19.057,81       229.769,89         248.827,70       

EX POLIGONO DI TIRO appoderamento D di mq 498.383 

(terreni) F 64 P.LLE 49, 57, 58, 59, 71, 73, 74, 75, 76, 77, 86, 87, 90, 92, 95, 

97, 99, 101 F 84 P.LLE 2, 3, 23, 24, 25, 31, 32, 35, 36, 37, 58, 65, 81, 94, 96, 97, 

98, 100, 101, 103 F 105 P.LLE 1, 3, 13, 31, 45, 80, 86, 99 F 118 P.LLE 11, 12 20.994,24       253.116,41         274.110,65       

Comune di Sassocorvaro
CEMENTERIA SASSOCORVARO VIA FELTRESCA F 11 P 304 

(fabbricati) 78.475,25       251.524,75         330.000,00       

TERRENI EX VIVAIO Ripa Ca Vagna F11 P 342 mq 20311 3.122,57         56.191,17           59.313,74         

TERRENI EX VIVAIO Ripa Ca Vagna F11 P 343 mq 20781 3.194,83         57.491,43           60.686,26         

Comune di Mercatello sul Metauro
Area ex vivaio in Loc. Casella Foglio 18 P.lla 714 7.207,28         -                      7.207,28           

totale valori anno 2017 281.301,09     1.163.772,55      1.445.073,64    

ANNO 2018

Comune di Macerata Feltria
Palazzo Gentili Belli F 41 P 336 sub 2 302.389,15     170.056,58         472.445,73       

Terreni circostanti Palazzo Gentili Belli F 41 Part.lle 337-

357-389-390-335-386-388-867 38.372,50       -                      38.372,50         

Comune di Novafeltria

CAPANNO STRADALE VIA XXIV MAGGIO (fabbricati) F 13 P 649 7.616,53         10.383,47           18.000,00         

totale valori anno 2018 348.378,18     180.440,05         528.818,23       

Totali beni trattati 629.679,27     1.344.212,60      1.973.891,87    

Provincia di Pesaro e Urbino

copia informatica per consultazione



UFFICIO SUPPORTO ALLA DIREZIONE GENERALE E AL NUCLEO DI  
VALUTAZIONE - CONTROLLI DI GESTIONE E STRATEGICO - FORMAZIONE  

DEL PERSONALE 

PARERE DI  REGOLARITA' TECNICA 

Sulla proposta n. 1938/2017 del UFFICIO  SUPPORTO ALLA DIREZIONE GENERALE E AL 

NUCLEO DI VALUTAZIONE - CONTROLLI DI GESTIONE E STRATEGICO - FORMAZIONE 

DEL PERSONALE ad oggetto:  APPROVAZIONE INTEGRAZIONE DEL DOCUMENTO UNICO 

DI PROGRAMMAZIONE (DUP) 2017-2019. si esprime ai sensi dell’art. 49, 1° comma del 

Decreto legislativo n. 267 del 18 agosto 2000, parere FAVOREVOLE in ordine alla regolarità 

tecnica.

Pesaro li, 09/10/2017 

Sottoscritto dal Dirigente
(DOMENICUCCI MARCO)

con firma digitale

copia informatica per consultazione



UFFICIO IMPEGNI E LIQUIDAZIONI 

PARERE DI  REGOLARITA' CONTABILE

Sulla  proposta  n.  1938/2017 ad  oggetto:  APPROVAZIONE  INTEGRAZIONE  DEL 

DOCUMENTO UNICO DI PROGRAMMAZIONE (DUP) 2017-2019. si esprime ai sensi dell’art. 

49, 1° comma del Decreto legislativo n. 267 del 18 agosto 2000, parere FAVOREVOLE in 

ordine alla regolarita' contabile.

Pesaro li, 09/10/2017 

il Direttore Generale
Dirigente ad interim del servizio 5

 DOMENICUCCI MARCO 
   (Sottoscritto con firma digitale)

copia informatica per consultazione



CERTIFICATO DI INIZIO PUBBLICAZIONE

Registro per le Delibere di Consiglio  N. 23 DEL 10/10/2017

OGGETTO: APPROVAZIONE INTEGRAZIONE DEL DOCUMENTO UNICO DI 
PROGRAMMAZIONE (DUP) 2017-2019.

Si  certifica  che  l’atto  in  oggetto  viene  oggi  pubblicato  all’Albo  Pretorio  on  line  di  questa 

Amministrazione per 15 giorni interi e consecutivi.

Pesaro, lì 12/10/2017

Il Responsabile della 
Pubblicazione 

PACCHIAROTTI ANDREA

sottoscritto con firma digitale

Registro per le Delibere di Consiglio  N. 23 DEL 10/10/2017           Pagina 1 di 1

copia informatica per consultazione


